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NİTELİKLİ VE KAMUCU MÜHENDİSLİK YAKLAŞIMI İÇİN

DD   eğerli Meslektaşlarımız,

Genel Kurul sürecimiz tamamlandı. Önce şubelerimizin 
genel kurulları sonra da İMO Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. Öncelikle genel kurul sürecimizde 
değişime ve yenilenmeye tanık olduğumuzun, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının 
tespiti ve çözüm yollarının aranması açısından kayda 
değer kazanımlarla sonuçlandığının ifade edilmesi 
gerekiyor. Pek çoğunuz genel kurul sürecini izlediniz. 
Tartışmaları, sorunlara ve çözüm önerilerine dair 
farklı yaklaşımları takip ettiniz. Bütün bunları kişisel 
görüşlerinizle kıyasladınız ve oyunuzu özgürce 
kullandınız.

Şüphe yok ki genel kurullarımız meslek örgütümüzün 
demokratik geleneğine uygun bir iklimde gerçekleşti. 
Oda genel merkezinden en ücra köşedeki şube 
ve temsilciliklerimize kadar meslek örgütümüzde 
demokratik kültürün hangi düzeyde içselleştirildiği bir 
kez daha görüldü. Çatısı altında on binlerce inşaat 
mühendisini barındıran meslek örgütümüz, zengin 
mesleki-politik yelpazesini ülkenin ve mesleğin yararı, 
meslektaşların hakları doğrultusunda değerlendirmeyi 
bildi. Geriye dönüp bakıldığında, genel kurul sürecinin 
ve o zeminde ortaya çıkan iradenin örgütümüzün asıl 
gücünü oluşturduğu, inşaat mühendisliği ailesinin 
bütünlüğünü sağlamanın gücümüzü pekiştirdiği bir kez 
daha anlaşılacaktır.

Emin olmalıyız ki biz inşaat mühendisleri, yani 
bu toplumun “yüksek eğitimli, okumuş ve 
kendini yetiştirmiş çocukları” olarak mesleki bilgi 
birikimimizden kaynaklı bir güce sahibiz.

Şairin işçi sınıfına atfen yazdığı “biz olmasak ray, 
dönen tekerlek, yıkanan buğday, ayın on beşi; biz 
olmasak Taşova’nın tütünü, Kütahya’nın çinisi 
güzel değildir” dizelerini inşaat mühendislerine 
uyarlamak pekâlâ mümkün. Yaşanabilir kent ve doğal 
çevre, güvenli yapılaşma, nitelikli altyapı, nitelikli 
ulaşım inşaat mühendislerinin mesleki bilgileri 
sayesinde sağlanmaktadır. Bu bizim üretimden gelen 
gücümüzdür. İşte genel kurullar süreci bu gücü bir kez 
daha kamuoyunun dikkatine sunmuştur. “Mesleki-
politik irade” vurgusunun içeriği de, meslektaşlarımızın 
bu gücün farkına varması yönündeki niyetin bir başka 
ifadesidir. Bu açıdan bakıldığında başta şubemiz 
olmak üzere bütün örgütümüz mesleki-politik iradesini 
bir kez daha görünür kılmış ve arkasında durmuştur.

Ayrıca şu noktaya dikkat çekmek isteriz: İstanbul 
şubemizin çevrimiçi eğitim seminerlerinden şantiye 
simülasyonuna kadar gerçekleştirdiği etkinlikler, 
niteliğin yükseltilmesi doğrultusunda mütevazı adımlar 

sayılabilir. Nitekim şube genel kurulumuzda bu 
çalışmalarımızın yoğun destek aldığına tanık olduk. 
Bu desteğin önümüzdeki dönem çalışmalarımıza da 
ilham ve istikamet vereceği açıktır. Nitelikli ve kamucu 
mühendislik hedefimiz berraklaşmıştır ve ona doğru 
bir adım daha yaklaşılmıştır.

Meslek örgütümüz genel kurul sürecini yaşarken 
ekonomik kriz de ülke gündemine ağırlığını koymuş 
durumdaydı. Kriz ve krizin yol açtığı sorunlar 
ister istemez genel kurulumuzdaki tartışma ve 
değerlendirmelere de yansıdı. Elbette böyle olmalıydı 
ve inşaat mühendisleri bir kez daha halkımızı 
yoksullaştıran ekonomik politikalara ve siyasal 
tercihlere itiraz etti. 

Örneğin bültenimiz yayına hazırlandığı günlerde TÜİK 
enflasyon oranını açıkladı. TÜİK’e göre yıllık enflasyon 
yüzde 61,14 olarak gerçekleşmişti. Oysa bir başka 
kuruluş da kendi araştırmalarına göre tespit ettiği 
farklı bir enflasyon oranını kamuoyuyla paylaştı. 
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) yıllık enflasyon 
oranının yüzde 142,63 olduğunu açıkladı. Biri bilindiği 
üzere kamu kurumudur, diğeri ise akademisyenleri ve 
uzmanları barındıran bağımsız bir kuruluş.

Tabii bir de halkımızın ve dolayısıyla çoğumuzun 
karşı karşıya bulunduğu geçim sıkıntısı var. 
Hangi açıklamanın doğru olduğuna karar verirken 
zorlanmayan, enflasyonu teknik bir tartışmanın, 
farklı hesaplama yöntemlerinin konusu olarak 
görmeyen ve son aylarda inanılmaz hale gelen fiyat 
artışları karşısında nefes almakta zorlanan büyük 
kalabalık. Kimler var bu büyük kalabalığın içinde? 
Asgari ücretle çalışan 10 milyon, asgari ücretin 
altında bir ücrete mahkûm edilen 3 milyon 400 bin, 
bin 500 lira civarında bir ücret alan 1 milyon 700 
bin işçi var. Bunlara kayıt dışı çalışanlar dâhil değil. 
Kayıt dışılık hem bilinmezlere işaret ediyor hem de 
sefalet düzeyindeki yaşama. Emeklileri, işsizleri de 
bu orana eklemek gerekir. Maalesef işsizlik verileri 
konusunda da manipülasyon yapıldığı biliniyor. İnşaat 
mühendisleri arasında bile yüzde 30 bandına yaklaşan 
işsizliğin toplumun diğer kesimlerindeki etkisini tahmin 
etmek hiç de zor değil.

Biz nasıl yaşadığımıza ve nasıl yaşamamız gerektiğine 
odaklanıyoruz. Güneşimiz oradadır ve o nokta bizleri 
şimdiye kadar hiç yanıltmamıştır.

Yeni çalışma döneminde bu berraklıkta olacağız ve 
bültenimize de bunu yansıtacağız. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

NİTELİKLİ VE KAMUCU MÜHENDİSLİK YAKLAŞIMI İÇİN
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TMMOB İMO İSTANBUL ŞUBESİ 48. DÖNEM
OLAĞAN GENEL KURULU ve SEÇİMLERİ
12-13 Şubat 2022 / Cemal Reşit Rey Konser Salonu
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Şubemizin 48. Dönem Olağan Genel Kurulu 12 
Şubat 2022 tarihinde Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda gerçekleşti. 47. Dönem İMO İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nusret SUNA 
tarafından açılan genel kurulda divan başkanlığına 
H. Ülkü ÖZER, divan başkan yardımcılıklarına Habip 
CANBİLEN ve Hamza KILIÇ, yazmanlıklara ise 
Sümeyra KARAHAN ve Emine DOĞUERİ seçildi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Genel Kurul, İMO İstanbul Şubesi 47. Dönem 

Yönetim Kurulu Başkanı Nusret SUNA’nın açılış 
konuşmasıyla başladı. 47. Dönemde yapılan 
Şube çalışmalarına değinen SUNA, kent, ülke ve 
mesleğimize ilişkin sorunlara değindi. Deprem, 
İstanbul’daki yapı stoku, kamu ihale kanunu, 
İstanbul’un ulaşımı ve Kanal İstanbul gibi birçok 
kent sorunu ve şantiye şefliği, iş, istihdam ve 
işsizlik gibi konuları içeren bir konuşma yapan 
SUNA, “Geçmişe baktığımızda meslek örgütümüzün 
meslek alanımıza ilişkin konulardaki öngörülerinin 
haklı çıktığını görmekteyiz. Bu sorunlar ve bu 
tartışmalar yeni değil. Hepsinin bir tarihi bulunuyor.” 
diyerek, İnşaat Mühendisleri Odası’nın 1961 
yılında Yapı Polisi önerisini geliştirdiğini, geçmişten 
günümüze güvenli yapı üretimi konusunun sürekli 
gündeminde olduğunu 1968’de, 1972’de 1974’te, 
1977’de, 1990’larda, 2000’lerde benzer öneri ve 
uygulamalar geliştirdiklerini ve hayata geçirildiğine 
dikkat çekti.  

“Kamu İhale Kanunu sayısız kere değiştirildiğinde, 
ormanlık alanlar ve su havzaları yok edildiğinde, 
deprem toplanma alanları ortadan kaldırıldığında, 
inşaat mühendisleri yapı üretim sürecinden 
ötelendiğinde, kamu ve yerel yönetimler 
kentlerimizi ve yapılarımızı deprem tehlikesini 
göre düzenlemediğinde, meslek odaları 
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işlevsizleştirildiğinde, ekonomik sorunlar, enflasyon, 
gelir adaletsizliği ve eşitsizlik, mühendisler de 
dahil toplumun her kesimini etkilediğinde, eğitime 
yeterli kaynak ayrılmadığında, eğitimin niteliği 
düşürüldüğünde, demokrasi ve insan haklarına aykırı 
uygulamalar yaşandığında, ülkemizin ekonomik ve 
siyasi bağımsızlığı törpülendiğinde siyasi iktidarlara 
karşı durulmuştur.” diye sözlerine devam eden 
SUNA, iktidarın ekonomik krizi çözemediğini ve 
enflasyonu durduramadığına dikkat çekerek;  
“Gelinen noktada iktidar sözcüleri bile tarafsız 
medyadan, bağımsız yargıdan, bağımsız denetim 
mekanizmasından söz edemiyor. Parlamenter 
demokrasinin devre dışı bırakıldığı, parlamentonun 
işlevsizleştirildiği, kamuda liyakat sisteminin rafa 
kaldırıldığı, bütün karar ve tasarrufların tek adamın 
elinde toplandığı bir dayatma sistemle karşı 
karşıyayız. Ne yazık ki dayatmanın bir yönünü de 
Cumhuriyet kazanımlarını yok etme, Cumhuriyetin 
kurucu kadrolarını itibarsızlaştırma girişimleri 
bulunuyor. Kendileri gibi düşünmeyen, giyinmeyen, 
alışkanlıkları farklı vatandaşların özel alanlarına 
müdahaleye, ülkenin kültürel kodlarını değiştirmeye, 
iktidar partisinden olmayan yerel yönetimlerin elini 
kolunu bağlamaya, yönelik girişimler hızla artıyor. 
Sanatçılar, gazeteciler tehdit ediliyor, şiddete 
uğruyor. Elbette Birliğimizin baskıcı rejimden 
nasibini almaması mümkün görünmüyor. Henüz 
net bir gelişme kaydedilmemiş olsa da Birliğimizin 
adı verilerek mevzuat değiştirileceğine dair söylem, 
demoklesin kılıcı gibi meslek örgütlerinin üzerinde 
tutuluyor.” dedi.

Kanal İstanbul konusuna “Kanal İstanbul gündeme 
getirildiğinde Şubemiz projenin olumsuzluklarını 
tartışmadan önce İstanbul’un asıl ihtiyacının ne 
olduğunu sordu. Evet İstanbul’un ihtiyacı nedir? 
İstanbul’un karşı karşıya bulunduğu tehlike neyse, 
ihtiyacı da odur. Kentimiz deprem tehdidi altındadır. 
Haliyle öncelikle bu kentin depreme hazırlanması 
birincil amaç olmalı, kamu kaynakları ve yaratılacak 
mali olanaklar bu doğrultuda kullanılmalıdır. 
Bırakalım olası bir depremin kanalla üçe bölünmüş 
bir kent için arz ettiği tehlikeyi, İstanbul’un depreme 
hazırlanması için seferberlik ilan edilmesi, merkezi 
ve yerel yönetim işbirliğinin sağlanması, bu 
ortaklığa vatandaşların katılması, mühendislerin 
örgütlü olduğu odalardan ve üniversitelerden katkı 
ve destek sağlanması ve tabii ki bu çalışmalar 
için kaynak yaratılması… İşte İstanbul’un İhtiyacı 
Budur.” sözleriyle değinen SUNA, ülkede çılgın 
projelere değil yaşamın güvenli kılınmasına ihtiyacı 
olduğunu, yeni kentsel rant yaratacak projelere 
değil depremde çökmeyecek konutlara ihtiyaç 
olduğunu, ulusal ve uluslararası sermayenin ve 

iktidara yakın kişilerin projeye bir emlak ve rant 
kaynağı olarak yaklaştığına dikkat çekti ve “Bizlerin 
İstanbul üzerinden birilerinin zenginleşmesine 
değil, depremde yıkılmayacak hastanelere, okullara, 
yurtlara, köprülere ihtiyacımız var.” dedi.

SUNA, “Bugün 48. Genel Kurul için toplandık. Bir 
taraftan sorunlarımızı tartışacağız diğer taraftan 
önümüzdeki çalışma döneminde çalışacak olan 
yetkili kurulları belirleyeceğiz. Biliyorsunuz üç 
dönemdir Şube başkanlığı görevini sürdürüyorum. 
Önümüzdeki dönem için aday değilim. Bu nedenle 
genel kurul benim açımdan hayli duygusal özellikler 
taşıyor. Üç dönem şube başkanlığı yaptım, ondan 
önce yönetim kurulu üyesi olarak mesleğe hizmet 
etmeye çalıştım. Bu zaman zarfında şubede ve 
Oda merkezimizde faaliyeti yürütülen pek çok 
kurul ve komisyonlarda görev üstlendim. Evet 
duygusal bir atmosferle karşı karşıyayım. Ancak 
daha ziyade şu noktayı önemsiyorum. Şubemiz 
bundan sonra da yürüyüşüne liyakate sahip, 
donanımlı kadrolarla devam edecektir. Kamu ve 
toplum yararını gözeten mühendislik anlayışından 
uzaklaşılmamasını, geleneğe sahip çıkılmasını, 
mesleki etik ilkelere sıkı sıkıya bağlanılmasını, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının 
çözümünün şimdiye kadar olduğu gibi temel 
mücadele konusu yapılmasını temenni ediyorum. 
Ülkemizin, vatandaşlarımızın böyle bir meslek 
örgütüne ihtiyacı bulunuyor. Şube genel kurulumuzun 
bu ihtiyacı karşılayacağına inanıyorum. Hiç şüphe 
yok ki bu bir bayrak yarışıdır. Eksiğiyle, gediğiyle 
bayrağı teslim etme günü geldi çattı. Görev sürem 
boyunca hatam olduysa, istemeden kalbini kırdığım 
arkadaşlarım varsa aflarına sığınıyorum. Görev 
alacak arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Her daim 
yanlarında olacağım.  Konuşmama son verirken 
sağlıklı günler diliyor, sizleri saygı ile selamlıyorum.” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı.  
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SUNA’nın ardından Oda 2. Başkanı S. Gülsun 
PARLAR konuştu. “Yaşadığımız küresel salgın 
nedeniyle uzun süre ayrı kaldıktan sonra, 
salgın koşulları devam etse de siz değerli 
meslektaşlarımızla bu kıymetli ortamda bir araya 
gelebilmek, yüz yüze, göz göze bakabilmek paha 
biçilmez bir zenginlik.” diyerek konuşmasına 
başlayan PARLAR, deprem tehlikesi açısından 
en büyük deprem hasarlarının ve kayıplarının 
yaşandığı İstanbul’da mesleğini sürdüren 
inşaat mühendislerine yönelik; yeni yapıların 
tasarlanmasında, uygulanmasında ve 
denetlenmesinde can ve mal güvenliğini sağlamak 
için çok büyük sorumluluklar düştüğünü belirtti. 
“İstanbul’un mevcut yapı stoku, nadide tarihi 
varlıkları, özel kimlik sahibi çevreleri ve ekonomik 
altyapısı ile görebileceği kayıpları azaltmak konuları 
mesleki faaliyetlerimizin eksenine oturmuş 
durumdadır.  Bu anlamda, mesleki bilgiyi geliştirme, 
eksiklerimizi tamamlama, doğru tasarım ve yapım 
tekniklerini takip edebilme, mesleğimizin itibarını 
koruma, kamu çıkarlarını gözeterek mesleğimizi 
icra etme noktasında, etkin bir kurumsal yapının 
önderliğine ihtiyaç duymaktayız. Şüphesiz ki bu 
kurum, bugün çatısı altında toplandığımız inşaat 
mühendisleri odasıdır.” diye sözlerine devam eden 
PARLAR, “İnşaat Mühendisleri Odası’nın, bilimsel 
ve akılcı düşünceye uygun olan, meslek sorunları 

ile ülke sorunlarının, meslektaş sorunlarıyla 
toplum sorunlarının sarmal bütünlüğüne göre 
geliştirilen söylemlerini sığ politik söylemler olarak 
değerlendirmek, gerçekleri söylemeyin demekle 
eşdeğerdir. Hangi üyemiz gerçekleri öğrenmekten 
rahatsız olmaktadır? İnşaat Mühendisleri Odası 
toplumdaki güvenirliğini, referans kurum olmasını 
gerçekleri söyleyerek kazanmıştır.” dedi.

Konuk konuşmacılar bölümünde İstanbul Milletvekili 
Hayrettin NUHOĞLU, İstanbul Milletvekili Emine 
Gülizar EMECAN, İstanbul Milletvekili Gökhan 
ZEYBEK yer alarak ülke ve kent sorunlarına yönelik 
görüşlerini aktardılar ve genel kurula başarılar 
dilediler. 

Çalışma Raporunun okunması ve değerlendirilmesi 
gündeminde İMO İstanbul Şubesi 47. Dönem 
Sekreter Üyesi Evren KORKMAZER tarafından 
Şubemizin 2020-2022 yılları içinde yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenerek sunuldu.

Uygarlık Mühendisleri Başkan adayı Cevdet 
ŞENTÜRK konuşmasında İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi 48. Dönem Yönetim Kuruluna 
neden aday olduklarını yönelik değerlendirmelerde 
bulundu ve Uygarlık Mühendislerinin hedeflerine 
yönelik bir konuşma yaptı. 
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Çağdaş İnşaat Mühendislerinin Başkan Adayı E. 
Fusun SÜMER, ülke genelindeki ekonomik krize ve 
yaşanan pandemi sıkıntılarına değinerek başladığı 
konuşmasında “Fransız düşünür Albert Camus ‘Bir 
ülkeyi tanımak istiyorsanız, o ülkede insanların nasıl 
öldüğüne bakın’ demiş. Biz bir ülkede sadece nasıl 
ölündüğüne değil aynı zamanda nasıl yaşandığına 
da bakıyoruz. Zaten öylesine iç içe geçmiş kavramlar 
ki. Ve biz hepimizin iyi yaşamasını istiyoruz. Eğer 
bir ülkede demokrasi gelişmemişse, hayat nitelikli 
değilse, kentler yaşanabilir olmaktan uzaksa, 
insanlar en temel ihtiyaçlarını karşılayamıyorsa, 
maalesef Camus’un dikkat çektiği nokta da 
kendiliğinden açığa çıkıyor. Depremde ölüyoruz, su 
taşkınında ölüyoruz, salgında ölüyoruz, iş kazalarında 
ölüyoruz, trafikte ölüyoruz, toplumsal-siyasal 
gerginlik kaynaklı olaylarda ölüyoruz. Bütün bunlar 
nasıl bir hayatımız olduğuna dair güçlü izler taşıyor 
aslında. Aynı depremde Yunanistan’da iki kişi ölüyor, 
ülkemizde 100’ü aşkın vatandaşımızı kaybediyoruz. 
Geçtiğimiz sonbahar aylarında Karadeniz 
bölgesinde yaşanan sel felaketinde yine 100’den 
fazla insanımızı kaybettik. Kastamonu’nun Bozkurt 
ilçesinde dere yatağında apartmanda yaşadıkları için 
insanlar öldü. Nasıl yaşadılarsa öyle öldüler. Ve bu 
bizim içimizi acıtıyor. Sadece insan olduğumuz için 
değil aynı zamanda inşaat mühendisi olduğumuz için 

ve bütün bu ölümlerin önlenebilir olduğunu bildiğimiz 
için içimiz fena halde acıyor.” dedi. 

Konuşmasında kadın inşaat mühendislerinin 
sıkıntılarına değinen SÜMER, “Şubemizin uzun 
yıllardır sağladığı birikimi içselleştirerek ve daha da 
zenginleştirerek geleceğe taşıyacağız. ‘İçselleştirerek 
aşma’ tanımına uygun bir meslek örgütü 
gerçekleştireceğiz. Gençler, genç kadınlar başta 
olmak üzere birbirimizden öğreneceğiz, birbirimize 
öğreteceğiz. Karşımızda devasa bir müktesebat 
duruyor. Çok değerli bir deneyim var arkamızda. 
Bunu rehber kabul edip geleceğe hazırlanacağız. 
Çünkü öğrenmeye, dayanışmaya, birlikte yürümeye, 
omuz omuza vermeye ihtiyacımız var. Mesleğimizin 
ve meslektaşlarımızın sorunları ortada, devasa 
sorunlu bir alanda mesleğimizi icra ediyoruz. 
Çözülemeyen, çözülemedikçe büyüyerek geleceğe 
aktarılan sorunlar bulunuyor. Meslektaşlarımız 
işsizliğin, düşük ücretlerin, sağlıksız çalışma 
koşullarının, güvencesizliğin kıskacında. Mesleğimiz 
itibarsızlaştırılma, meslek örgütümüz işlevsizleştirilme 
tehlikesiyle karşı karşıya bulunuyor. Bunun önüne 
geçmek için diğer mühendislik meslek disiplinleriyle 
işbirliğini geliştireceğiz. Ağırlaşan ekonomik koşullar 
pek çok arkadaşımızı geçim sıkıntısı ile karşı 
karşıya bıraktı. Oda merkezimiz tarafından yapılan 
çalışmada görüldüğü üzere işsizlik önemli bir sorun 
olduğu görülmektedir. Bizler deprem, Kanal İstanbul 
Projesi, imar tartışmaları ve benzeri konulardaki 
hassasiyetimizi meslektaşlarımızın yaşadığı 
sorunların çözümüne dair girişimlerle dengeleyerek 
yolumuza devam edeceğiz. Hem kente ve ülkeye 
dair sorunların hem de mesleğin ve meslektaşların 
sorunlarının ortak çözümünde çatı olarak görülen 
İKK’daki varlığımız ve etkimizin artırılması gereken 
bir döneme girdiğimizin farkındayız. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi tarafından oluşturulan ve 
bizlerin katılımcılığına açık hale getirilen kanalların 
önümüzdeki dönemde daha da önem arz edeceğini 
görüyoruz. Bilgi birikimimizi kentimizin daha 
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güvenli, daha sağlıklı hale getirilmesi yönündeki 
çalışmalara seferber edeceğiz. Meslektaşlarımızın 
daha donanımlı, daha nitelikli duruma getirilmesi 
için yer yer olanaklarımızı zorlayacağız. Meslek içi 
eğitim bağlamında hayata geçirilecek faaliyetlere 
ağırlık vereceğiz. Evet biz hazırız. Bunu hem kişisel 
öykümüze, yani hem mesleki hem de meslek 
odası geçmişimize, özellikle geride bıraktığımız 
çalışma dönemindeki performansımıza bakarak 

ifade ediyorum. Çağdaş İnşaat Mühendisleri aday 
listemizdeki tüm arkadaşlarımla, takım ruhu ile, 
geçmişimizden aldığımız güç ve geleceğe olan 
inancımızla biz hazırız. Etkileşim ve dönüşümü; 
mesleğimiz, meslektaşlarımız ve şubemiz için hayata 
geçirmek için sizlerin onayını istiyoruz. Konuşmama 
son verirken sizleri saygıyla, sevgiyle selamlıyor, 
genel kurulumuzun başarılı geçmesini diliyorum.” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı.
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Çalışma Raporunun değerlendirilmesi bölümünde 
söz alan üyeler (Mehmet DOĞAN, Selçuk İZ, Rezan 
BULUT, Mustafa KELEŞ, Veyis ÖZCAN, Umut 
DAĞAR, Ömer Faruk KÜLTÜR, Oktay GÜLAĞACI, 
Hasan AKKAR, Murat ÖZER, Elif ERSOY, İsmail 
AY, Perihan YAĞCI, Hasan Alper ÇULHA, Özer 
OR, Ayşegül BİLDİRİCİ SUNA, Safa Cihan 
HACIMUSTAFAOĞLU, Ezgi AYDIN, Emek YILMAZ, 
Batuhan DEMİRCİ, Fatih ECE, Ali Cihan ASLAN, 
Emin BATUR, Mustafa SÖZER) değerlendirmelerini 
yaptılar. Genel Kurul, Nusret SUNA’nın 47. Dönem 

Çalışma Raporu üzerine yapılan değerlendirmelere 
yönelik yapmış olduğu konuşma ile sona erdi.

SEÇİMLER:
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 48’inci 
Dönem Olağan Genel Kurulu çerçevesinde yapılan 
Seçimler 13 Şubat 2022 tarihinde Cemal Reşit 
Rey Konser Salonu’nda yapıldı. Seçimlere Çağdaş 
İnşaat Mühendisleri ve Uygarlık Mühendisleri 
katıldı. Seçimde Çağdaş İnşaat Mühendisleri 2562 
oy alırken, Uygarlık Mühendisleri 1454 oy aldı.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
48. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI / 17 Şubat 2022

SAYGIDEĞER 
İNŞAAT 
MÜHENDİSLERİ,
ODAMIZIN DEĞERLİ 
ÜYELERİ,
(48. Dönem Şube 
Yönetim Kurulumuzun 
12-13 Şubat 2022 
tarihinde yapılan 48. 
Dönem Olağan Genel 

Kurul ve Seçimleri sonrasında yapmış olduğu görev 
dağılımını ilişkin açıklama. 18 Şubat 2022)
 
48. Olağan Genel Kurulumuzu mesleğimize, meslek 
örgütümüze yakışır bir olgunlukta tamamladık. 
Bu tablonun oluşmasına katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyoruz. Genel Kurulumuza katılan, 
eleştiri, öneri ve görüşlerini bizimle paylaşan, 
aday olan, oy kullanan tüm meslektaşlarımıza 
müteşekkiriz.
Şube örgütümüzün en yetkili kurulu olan genel 
kurulun açığa çıkardığı iradenin hayata geçirilmesi 
doğrultusunda çalışmalarımıza başlamak için 
bugünden itibaren kolları sıvayacak, geride 
bıraktığımız dönemlerin birikimi ve güveniyle çıtayı 
daha yükseğe çıkarmaya çalışarak yolumuza 

devam edeceğiz. TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak 17 
Şubat 2022 tarihinde ilk toplantımızı yapmış ve 
yönetim kurulu üyeleri arasındaki görev dağılımını 
gerçekleştirmiş bulunuyoruz.
Yönetim kurulumuzun görev dağılımı aşağıdaki gibidir:
ASIL:
Başkan   : E. Fusun SÜMER
Sekreter Üye  : Evren KORKMAZER
Sayman Üye  : Sinem KOLGU
Üye   : Selçuk İZ
Üye   : Elif ERSOY
Üye   : Sami GÜLTEKİN
Üye   : Özer OR

YEDEK:
Emek YILMAZ Güzem YARAN
Umut DAĞAR Nesrullah AY
Özgür DURMUŞ Betül BAYSAL GÜLSOY
Hasan Alper ÇULHA
 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 48. 
Olağan Genel Kurul ile birlikte bir ilke daha imzasını 
attı. Kurulduğumuz 1954 yılından bu yana ilk kez bir 
kadın meslektaşımız Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak görev alıyor.
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN DEVİR TESLİM TÖRENİ / 22 Şubat 2022

Şubemizin 47. ve 48. Dönem Yönetim Kurulu 
üyelerinin katılımıyla 22 Şubat 2022 tarihinde 
devir teslim töreni Şubemizde gerçekleştirildi. 
Törende görev süresi biten yönetim kurulu üyeleri 
yeni yönetim kuruluna başarı dileklerinde bulundu. 
Toplantıya Nusret SUNA, E. Fusun SÜMER, Evren 
KORKMAZER, Ş. Erdal YILMAZ, Sinem KOLGU, 

Selçuk İZ, Elif ERSOY, Sami GÜLTEKİN, Özer OR, 
Özgün GÜNDOĞDU, Dilan TAŞGİT ULUŞAN, Orhan 
DOĞAN, Umut DAĞAR, Özgür DURMUŞ, Hasan 
Alper ÇULHA, Güzem YARAN, Nesrullah AY, Betül 
BAYSAL GÜLSOY,  Rezan BULUT, Funda KILINÇ 
SUVAKÇI katıldılar.

Kadınların işte, evde, sokakta, meslek örgütlerinde 
ve her yerde, yani hayatın her alanında dillendirdiği 
eşitlik ve özgürlük talebinin Şubemiz özelinde 
karşılık bulduğunu görmek umutları çoğaltacak 
önemdedir. İnanıyoruz ki Genel Kurulumuzun bu 
tercihi, çalışma koşullarından ücretlere kadar 
pek çok olumsuzlukla karşı karşıya bulunan, 
ayrımcılığa uğrayan kadın meslektaşlarımızın 
ufkunu açacak, onlara güven verecek bir güç olarak 
değerlendirilecektir.
 
Bununla birlikte benzer uygulamalara maruz kalan 
genç meslektaşlarımızın, işsizliğin girdabındaki 
arkadaşlarımızın sorun ve sıkıntıları da mücadele 
hattımızın tamamlayıcı konuları olacaktır.
 
Önümüzdeki çalışma döneminde de beklenen 
Marmara Depremi’ne karşı İstanbul’un ve ülkemizin 
hazırlanması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Meslektaşlarımızın yapıların tasarım, üretim ve 
denetim süreçlerinde bilgi ve birikimleriyle daha 
etkili, daha yetkili olabilmeleri için gerekli yasal 

düzenlemelerin yapılmasının, geliştirilmesinin 
takipçisi olacağız.  

Şehrimizin, doğal çevrenin, tarihsel ve kültürel 
varlıklarımızın korunması, kamu kaynaklarının 
bilime ve tekniğe uygun biçimde değerlendirilmesi 
konusunda görevlerimizi yerine getirmeye, yerel ve 
merkezi düzeyde karar vericileri uyarmaya, toplumu 
bilinçlendirmeye devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin ve 
demokrasinin temel değerlerine bağlı, insan haklarının 
evrensel ölçütlerine, sosyal adalete ve kamu yararı 
ilkesine öncelik tanıyan yaklaşımımızı sürdüreceğiz.
 
Bizi ağır bir sorumluluğun beklediğini farkındayız. 
Mesleğimizin, kentimizin, ülkemizin ve halkımızın 
bize ihtiyacı var. Tüm meslektaşlarımızla 
omuz omuza ve dayanışma içinde bu amaçlar 
doğrultusunda bir çalışma dönemi yürütmeye 
hazırız. Yolumuz açık olsun. Saygılarımızla.
 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu
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TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
48. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU

26-27 Mart 2022 / Ankara
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Olağan 
Genel Kurulu 26-27 Mart 2022 tarihlerinde 
Ankara’da gerçekleştirildi. 

26 Mart Cumartesi günü Yenimahalle Nazım Hikmet 
Kültür Merkezi’nde başlayan Genel Kurulun Divan 
Başkanlığına Mustafa SELMANPAKOĞLU, Başkan 
Yardımcılıklarına Hayati KARATOKUŞ ve Necla 
AYDINTÜRK, Yazman üyeliklere Tolga Oktay GÜLve 
Fatma OKUMUŞ seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının ardından Genel Kurul gündemi onaya 
sunuldu. Gündemin onaylanmasının ardından İMO 
47. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ 
tarafından Genel Kurulun açılış konuşması yapıldı. 

YÜZGEÇ, “68 yılı geride bırakmak, 68 yıldır 
güçlenerek büyümek ve 68 yıldır halkın ve ülkenin 
yanında yer alarak meslek ve meslektaşı geliştirmek 
bizim gibi ülkelerde kolay değildir. Olağanüstü bir 
çabayı gerektirir. Dayanışmayı ve iş birliğini gerektirir. 
Örgütlülüğü ve inancı gerektirir. Ve görünen o ki, 48. 
dönemde de her zamankinden daha fazla ve her 
zamankinden daha kararlı bir şekilde mücadele 
etmemiz gerekecektir.” diye başladığı konuşmasında 
inşaat mühendisliği mesleğinin önemine değindi 
ve ülke genelinde yapılan yanlış yatırımlara yer 
verdi. “Hemen kuzeyimizde emperyalist bir paylaşım 
savaşı yaşanmaktadır. ABD ve AB ülkelerinin uzun 
zamandır planlayarak yarattıkları gerilim sonuçta 
sıcak çatışmaya dönüşmüş durumda. Daha şimdiden 
4 milyon Ukrayna vatandaşının ülkesini terk etmek 
zorunda kaldığını görmekteyiz. Savaş her zaman 
olduğu gibi yaşlı, kadın ve çocukları çok daha 
derinden etkiliyor. Bir ülke yarattığı tüm varlıkları 
ile birlikte tahrip oluyor. Sonuçta emperyal güçler 
çekişirken olan Ukrayna halkına oluyor. Rusya’nın 
kendince gerekçeleri ne olursa olsun bu işgalin 
haklı hiçbir tarafı yoktur ve derhal operasyonlarını 
durdurmalıdır.” diyerek savaşın olumsuz etkilerine 
de değinerek “insanlık suçu” olarak değerlendiren 
YÜZGEÇ, işsizlik, eğitim ve afet konularına da 
değindi. 

“Türkiye’deki bina envanterinin çıkartılması, mevcut 
yapıların hasar görebilirlikleri ve risklerine göre 
gruplandırılması, riskli görülen yapılarla ilgili olarak 
alınacak kararlar açısından son derece önemlidir.” 
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diyerek deprem, afet ve yapı stoku konularına 
değinen YÜZGEÇ, “Telafisi mümkün olmayan iki 
tane kayıp vardır: Birincisi Yaşam. İkincisi Zaman. 
22 yıldır yerimizde sayıyor olmanın bedelini 
yurttaşlarımız canlarıyla ve mallarıyla ödüyorlar. 
Gün gelir yaşanan bu saçmalıkların hepsi son bulur. 
Meslek alanlarımızdaki sorunlar çözülür. Tahrip ve 
talan edilmiş doğa yeniden yeşerir. Yaşanabilir ve 
güvenli kentler kurulur. Verimli ve geri dönüşümlü 
enerji üretilir. Kolay, ucuz, rahat ulaşım imkanları 
oluşur. Yeni bir düzen kurulur, evinde işinde geleceğe 
güvenle bakan müreffeh ve mutlu bir toplum yaratılır. 
Sarılmayacak yara yoktur... Yeter ki, bu ülkede tam 
ve gerçek bir demokrasi kurulsun, evrensel değerler, 
evrensel ilkeler ve evrensel hukuk hakim olsun. Yeter 
ki,  ağzımızdaki toplumsal barış lafı, tüm din, dil, ırk, 
inanç, mezhep, renk, cinsiyet farklılıklarını kapsasın. 
Yeter ki, gelir dağılımı adil olsun, insan yaşamı kutsal 
olsun. İnsan haklarıyla birlikte insan olsun. Yeter 
ki, tükenmesin umutlar...” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. 

Genel Kurula; TMMOB 2. Başkanı Selçuk ULUATA 
ve TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Özden GÜNGÖR, 
Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Gürkan YAĞCIOĞLU ile birlikte 800’ün üzerinde 
Genel Kurul delegesi ve konuk katıldı. 

Divan’a sunulan önergeleri görüşmek üzere; 
Bütçe Komisyonuna: Sinem KOLGU (Başkan), 
Mazlum SEVİNCEK (Raportör), Zafercan ATACAN 
(Üye), Orhan ŞENOL (Üye), İsmail ŞEKER (Üye); 
Yönetmelikler Komisyonuna: Elif ERSOY (Başkan), 
Rojda ESER (Raportör), Cenk IŞILAY (Üye), Mahir 
KAYGUSUZ (Üye), Fulya PİNİCİ (Üye); Örgütlenme 
Komisyonuna: Mustafa ÖZÇELİK (Başkan), 
Levent ÇİMEN (Sözcü), Sami GÜLTEKİN (Üye), 
Oğuz DÜZTAŞ (Üye), Ezgi ÇİMEN İNCE (Üye); Ana 
Sorunlar Komisyonuna: Özer OR (Başkan), Özgür 
TOPÇU (Raportör), Salih Deniz ISLAKOĞLU (Üye), 
Şoreş ÇELİK (Üye), İbrahim SARIDURMUŞOĞLU 
(Üye) seçildi.

Genel Kurul tarafından oluşturulan geniş bir heyet 
Odamız adına düzenlenen resmi törenle Anıtkabir’i 
ziyaret etti.

Ardından İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer 
AKKUŞ Çalışma Raporunu, Denetleme Kurulu 
Başkanı Murat ÖZENİR ise Denetleme Kurulu 
Raporunu sundu. 30 delegenin (Şubemizden 
E. Fusun SÜMER, Murat ÖZENİR, Hasan 
Alper ÇULHA, Cemal AKÇA, Oktay GÜLAĞACI, 
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Mete AKALIN, Filiz GÖKÇE, Rezan BULUT, 
Mustafa SÖZER, Elif ERSOY, Özer OR, Cemal 
GÖKÇE) söz alarak görüş ve değerlendirmelerini 
paylaştığı raporlar üzerine yapılan görüşmelerin 
tamamlanmasının ardından yapılan oylamada 47. 
Dönem Yönetim Kurulu oy birliği ile aklandı.

Daha sonra Genel Kurul tarafından çalışma 
komisyonlarının hazırladığı raporlar görüşülerek 
öneriler karara bağlandı. Ardından Oda Kurulları 
için adaylar tespit edilip tutanağa bağlandı ve ilan 
edildi. 

48. Dönem Seçimleri, 27 Mart 2022 Pazar günü 
Oda Merkezinde gerçekleştirildi. Buna göre;

Oda Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine; Taner 
YÜZGEÇ, Nusret SUNA, Sıdıka GÜLSUN PARLAR, 
Özer AKKUŞ, Jale ALEL, Tansel ÖNAL, Veysel 
ÖZKAN,
Oda Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine; Erdem 
TORAMAN, Ali İhsan AKTÜRK, Okan Çağrı 
BOZKURT, Cemil TİLEYLİOĞLU, Rahmi ALPER, 
Melek Gözde HOŞAFÇI, Berke AKYEL,
Onur Kurulu asıl üyeliklerine; Işıkhan GÜLER, 
Hayati KARATOKUŞ, Ali Fuat GÜNAK, Hasan 
AKKAR, Arif Emre SAĞSÖZ,
Onur Kurulu yedek üyeliklerine; Mustafa BALGELDİ, 
Hüseyin TÜFEK, Emrah ALP, Funda COŞKUN, Ali 
Aytaç AYDEMİR,
Denetleme Kurulu asıl üyeliklerine; Metin 
KORKMAZ, Necati ATICI, Nebil YENGÜNER, Şaban 
Erdal YILMAZ, Nejat Gökhan GÜRKAYA, Ufuk 
YURTOĞULLARI, İnci ŞENTUNA, İsmail ULUÇ, 
Ergin TATAR,
Denetleme Kurulu yedek üyeliklerine; Ozan 

YILMAZ, Betül ÇELİK, Mehmet Rifat KAHYAOĞLU, 
Emre Can ÖZKAN, Atakan Yasin ATAN, Barış 
COŞKUN, Haydar Umut KAMİŞLİ, Orhan ŞENKAYA, 
Ramazan ARMAĞAN,
Oda Danışma kurulu üyeliklerine; Züber AKGÖL, 
Azmi Cihangir AYGIN, Hatice Ülkü ÖZER, Cihat 
MAZMANOĞLU, Mustafa SELMANPAKOĞLU, Cevat 
ÖNCÜ, Hakkı Nadir ÇELEBİ, Zeki KARADENİZ, 
Oktay GÜLAĞACI, Hüseyin KAYA, Mustafa 
ÇOBANOĞLU, Turan KAPAN, Mustafa ÖZÇELİK, 
Hıdır ÇAK, Meral SARAÇ ÇAVGA,
TMMOB Yönetim Kurulu üyeliklerine; Selçuk 
ULUATA, Taylan KALENDER, Bülent DİVRİK,
TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeliğine Abdullah 
BAKIR,
TMMOB Denetleme Kurulu üyeliğine Özgür TOPÇU 
seçildi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Olağan 
Genel Kurulu Ana Sorunlar Komisyonu tarafından 
hazırlanan ve Genel Kurul tarafından kabul edilen 
sonuç bildirgesinde “TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası geçmişte olduğu gibi önümüzdeki dönemde 
de demokrasiyi, insan hak ve özgürlüklerini, barışı 
ve laikliği savunacaktır. Odamızın tüm organ ve 
birimlerinin yapacağı çalışmalarda ve etkinliklerinde 
meslek ve meslektaş sorunlarının toplumun 
sorunlarından bağımsız olmadığı bilinciyle, bilim 
ve tekniği rehber edinerek, hiçbir vesayet ilişkisine 
dâhil olmadan, ülke kaynaklarının, çevrenin, tarihi 
değerlerin ve kültürel mirasın, toplum çıkarının 
korunması için çalışmaya devam edecektir.” denildi.

Sonuç bildirgesinin tamamı için tıklayınız:
https://www.imo.org.tr/TR,87865/imo-48-olagan-
genel-kurulu-tamamlandi.html
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ŞUBE BAŞKANIMIZ E. FUSUN SÜMER’İN
48. DÖNEM GENEL KURULUNDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA 

Divan Kurulunun Değerli üyeleri
Değerli Oda Başkanım ve Yönetim Kurulu Üyeleri,
Değerli Meslektaşlarım,
Değerli Katılımcılar,

Genel kurulumuzu selamlıyor, kaybettiğimiz 
meslektaşlarımızı saygı ile anıyorum, İstanbul 
Şubemiz üyesi meslektaşlarımızın başarı dileklerini 
iletiyorum. Hemen her genel kurulumuzun değişik 
düzeylerde bir ekonomik ve siyasal krizin yaşandığı 
günlerde toplandığını görürüz. Ne yazık ki her bir 
yeni durum hem bizleri kaygılandıracak hem de 
ülkemizin geleceğini belirsizleştirecek özellikler 
içeriyor. Ya bir seçim arifesinde ya siyasi iktidarın 
meslek odalarımızın kurumsal mevzuatında ya da 
mesleki uygulama alanlarını düzenleyen mevzuatta 
değişik yaptığı dönemlerde bir araya geliyoruz.

Ya toplumsal barışı ortadan kaldıran büyük bir 
terör saldırısının ertesinde ya ülkemizin komşu 
ülkelerdeki iç karışıklığa müdahil olduğu günlerde 
toplanıyoruz. Ya da üzerine yakınımızda çıkan bir 
savaşın gölgesinin düştüğü günlerde toplanıyoruz. 
Haliyle her olağan genel kurulumuz olağanüstü bir 
dönemde gerçekleşiyor ve biz yakıcı gündemden 
uzaklaşamıyoruz. Elbette bu artık çok doğal bir 
sonuç. Çünkü bizim etkili olamadığımız, doğrudan 
belirleme şansımızın bulunmadığı ekonomik, 
politik tercihler sadece ülkemizi, vatandaşlarımızı 
değil, aynı zamanda meslek alanlarımızı, 
meslektaşlarımızın mevcut durumunu da derinden 
etkiliyor. Ülke gerçeklerine gözlerimizi kapayarak, 
onları görmezden gelerek tartışmalara yön vermek 
mümkün görünmüyor, üstelik doğru da değil.

Son birkaç yıl içerisinde karşı karşıya kaldığımız 
sorunlara baktığımızda özellikle işsizlik ve düşük 
ücretlerin meslektaşlarımızın hayatını yakından 
etkilediği açığa çıkacaktır. Siyasi iktidarların 
ekonomik, politik tercihlerinin, yanlış siyasi 
kararların, yanlış yatırımların bu sonuca yol 
açtığı tartışma götürmez bir gerçektir ve biz de 
değerlendirmelerimizi bu noktaya odaklanarak 
yapmak durumunda kalıyoruz.

Örneğin Kanal İstanbul tartışılırken, bu projenin 
mevcut iktidarın özelde İstanbul’a, genelde de 
kentlere yaklaşımından kaynakladığını görüyor 
ve eleştirilerimizin felsefi arka planını buna göre 
oluşturuyoruz. Yine örneğin güvenli yapı üretimi ve 
deprem güvenliği sağlanmış kentler tartışılırken 
ortaya çıkan ihtiyaca göre kendimizi mevcut 

iktidarın kentsel rant yaratma merkezli politikalarını 
eleştirmekle yükümlü sayıyoruz. Bu zeminde 
aldığımız, alacağımız her karar doğrudan ya da 
dolaylı olarak siyasi iktidarın karar ve tasarruflarına 
bağlıdır, ilgilidir, onlardan etkilenmektedir. Örneğin 
İstanbul şubemizin olanakları ölçüsünde, yer yer 
olanaklarını zorlayarak hayata geçirmeye çalıştığı 
meslek içi eğitim, öz itibariyle mühendislik 
eğitiminin içinde bulunduğu olumsuzluklar nedeniyle 
yakıcı bir hal almaktadır.

Takip etmişsinizdir, özellikle eğitime ara verildiği, 
meslektaşlarımızın salgın nedeniyle iş hayatının 
dışına çıktığı, yoksunluğun mesleki bilgi birikiminde 
de görülmeye başlandığı dönemde çevrimiçi olarak 
düzenlediğimiz kurslar, seminerler ve benzeri 
etkinlikler bir yönüyle kamu yönetiminin salgın 
dönemini bir bütün olarak yönetemediğini, ihtiyaçları 
karşılayamadığını göstermiştir.

Elbette meslek odası olarak bunları yapmak 
asli sorumluluklarımız arasında bulunmaktadır 
ancak bütün bu sorunlu konuların çözülmesini 
olanakları sınırlı meslek örgütünden beklemek 
doğru bir yaklaşım olmayacaktır. Aynı durum 
işsiz meslektaşlarımız ile kurduğumuz ilişkide de 
kendisini göstermektedir. Meslektaşlarımızın temel 
sorunlarından biri de malum olduğu üzere işsizliktir. 
Daha önce defalarca dile getirildi. Meslektaşlarımız 
arasında işsizlik oranı görülmedik oranda yükseldi. 
Düşük ücretler ve çalışma koşulları da mesleki 
niteliği aşağı çekecek derecede öne çıktı. Şubemiz 
olanakları ölçüsünde işsizlik sorununu çözmek için 
dayanışma ilişkisi geliştirmeye çalışıyor. Zaman 
zaman sonuç alıyoruz ancak soruna köklü çözüm 
getirmemiz mümkün değil ve ne yazık ki işsizlik 
girdabındaki arkadaşlarımızı bu konuda ikna etmeye 
çaba harcıyoruz. 

Cumhuriyet tarihinin belki de en kritik eşiklerinden 
birisi önümüzdeki dönemde gerçekleşecek. 
Ülkemiz 2023 yılında Cumhurbaşkanlığı seçimi 
yaşayacak. Demokrasinin tanımlı işleyişlerinden 
biri olan parlamenter sistemin yeniden inşa 
edileceği, çağ dışı olarak görülen tek kişi 
rejiminin yerini demokratik parlamenter sistemin 
alacağı demokrasinin olması gereken işleyişe 
ve öze kavuşacağı, toplumsal refahın ve eşitliğin 
tesis edileceği, hakça üretim ve bölüşümün 
gerçekleşeceği, yoksulluğun ve yoksunluğun sona 
ereceği, düşüncenin özgürce dile getirileceği, 
kimsenin düşüncelerinden dolayı hapse 
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İMO 48. DÖNEM YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPTI
8 Nisan 2022

atılmayacağı, bağımsız yargının ve özgür basının 
demokrasinin temel garantisi olacağı, laikliğin ve 
bilimin toplumsal hayatın odak noktasında yer 
alacağı yönündeki toplumsal beklentiler bu süreçte 
belirleyici olacaktır. Biz de birer vatandaş olarak 
bu beklentiye sahip çıkıyoruz. Çünkü ülkemizin ve 
halkımızın buna layık olduğuna inanıyoruz.

2022 genel kurulları bir başka gerçeği açığa çıkardı. 
Meslek örgütümüzde biz kadın inşaat mühendisleri 
varız ve bizi, kadınları hem mesleki hem de örgütsel 
düzeyde hak ettiğimiz mertebeye taşımalıyız. Şu 
an yirmi altı Şubenin yönetim kurulu başkanları 
arasında altı kadın meslektaşımız bulunmaktadır. 
Bu durum sevindiricidir ancak yeterli değildir. Bizler 
kadınlar olarak eşitlik talebimizi hayatın her alanına 

taşıyoruz. İMO’da bunun ayak sesleri duyulmaya 
başladı. Bunu daha da yükselteceğiz. 

Genel kurul tartışmalarının geniş bir yelpazeye 
yayılacağı, çok yönlü, ufuk açıcı görüşlerin kürsü 
alacağı görünüyor. Hepsinin değerli ve öğretici 
olacağına inanıyorum. Meslek örgütümüz mesleki 
niteliği yükseltmek, üyelerini daha donanımlı 
hale getirmek, meslektaşların sorununu çözmek 
gibi temel amaçlarından hiç sapmamış, on 
binlerce üyesini aynı potada eritmeyi başarmıştır. 
Geçmişimizden aldığımız güçle geleceğe olan 
inancımızla, bundan sonra da böyle olacağına 
inanıyorum. Bu duygularla sizleri saygı ile 
selamlıyor, genel kurulumuza başarılar diliyorum.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem 
Yönetim Kurulu ilk toplantısını Oda Merkezinde,
8 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirdi. Toplantıda 
48. Dönem Yönetim Kurulu görev dağılımı yapıldı. 
Buna göre; Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ, 
2. Başkan Nusret SUNA, Sekreter Üye Özer 
AKKUŞ, Sayman Üye Jale ALEL, Yönetim Kurulu

Üyeleri Sıdıka Gülsun PARLAR, Tansel ÖNAL ve 
Veysel ÖZKAN oldu. Yapılan devir teslim töreninde 
önceki dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Selim TULUMTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Erdem 
TORAMAN’a Taner YÜZGEÇ tarafından plaketleri 
verildi. Toplantıya TMMOB 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA da katıldı.
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İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
6 Şubat 2022 tarihinde düzenlediğimiz Meslekte 
25. Yıl Onur Belgesi Töreni Şişli Belediyesi Nazım 
Hikmet Kültür ve Sanat Evi’nde gerçekleşti. Tören 
Şube Başkanımız Nusret SUNA’nın konuşmasıyla 

başladı. Törende meslekte 25 yılını dolduran (1996 
mezunu) meslektaşlarımıza Onur Belgeleri takdim 
edildi. Törenin ardından düzenlediğimiz kokteyle çok 
sayıda üyemiz katıldı. 

MESLEKTE 25 YIL ONUR BELGESİ TÖRENİ VE KOKTEYL / 6 Şubat 2022

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN
MESLEKTE 25. YIL ONUR BELGESİ TÖRENİNDE YAPMIŞ OLDUĞU AÇILIŞ KONUŞMASI

Değerli Konuklar,
Değerli Meslektaşlarım,
Değerli Katılımcılar,
 
Meslekte 25 yılını dolduran arkadaşlarımız için 
düzenlediğimiz onur belgesi törenine hoş geldiniz.
Meslektaşlarımızın değerli ailelerini de görüyorum 
burada, aramızda bulunmaları bizleri onurlandırdı. 
Sağ olsunlar, var olsunlar. Sizleri ağırlamaktan 
mutluluk duyduğumuzu bilmenizi isterim. 
Biliyorsunuz önce tören yapılacak, ardından 
bugünün önemine binaen düzenlenen kokteyle 
geçeceğiz. Şimdiden herkese iyi eğlenceler 
diliyorum. Şube yönetim kurulu adına sizlere 
saygılar sunuyorum.
Meslekte geride bırakılan yıllar tabii ki önemlidir. 
İster mesleki ister kurumsal isterse de özel 
hayatımıza dair olsun yıldönümlerinin ayrı bir 

yeri ve önemi bulunmaktadır. Yaş günleri, evlilik 
günleri, derneklerin, partilerin kuruluş günleri, 
meslekte geçirilen günler... her biri üzerinde 
önemle durulması gereken günlerdir. Öyküde yeri 
vardır; unutulması, ihmal edilmesi sorunlara neden 
olurken, layıkıyla kutlanması ilişkinin ve bağlılığın 
pekişmesine yol açar. Meslekte geride bırakılan 
yıllar için de aynısı geçerlidir. Meslek örgütümüz 
meslekte 25, 40, 50 ve 60 yıllar tamamlandığında 
küçük ve mütevazı etkinlikler düzenlemektedir. 
Bu meslektaşlarımıza hem teşekkür içermektedir 
hem de vefanın güzel bir örneğini oluşturmaktadır. 
Hatırlanmak, unutulmamak insana hoş duygular 
yaşatır.
 
Değerli Meslektaşlarım,
Sizler bunu hak ediyorsunuz. Dile kolay, 25 meslek 
yılını geride bıraktınız. Ancak işin doğrusu önemli 
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olan yılların doğal akışıyla geçişi değil, yılların nasıl 
geçtiğidir. Pek çoğunuzu tanıyorum. Karşımdaki 
tablo bana şunu söylüyor: 25 onurlu yıl geride 
bırakılmıştır. Bilimle yoğrulmuş, mesleki etik 
ilkelerle anlamına kavuşmuş 25 yıl geride kalmıştır. 
Tabii geride kalan 25 yıl, aynı zamanda örgütlü bir 
dönemi ifade etmektedir. Bu ülkemiz ve mesleğimiz 
açısından son derece değerlidir. Çünkü örgütlü 
olmak hem demokratik davranışın göstergesidir 
hem de sonuç alıcı olduğuna kuşku yoktur. 
Sonuç alıcı özelliğine vurgu yapmakla, sadece 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının 
mücadele konusu haline getirilmesinden söz 
etmiyorum. Aynı zamanda örgütlü olmanın ortak 
akıl oluşturmak için olanak yarattığına, yaklaşım 
farklılıklarını aynı potada eritme ve yeni bir fikre 
ulaşma şansı tanıdığına inanıyorum.
 
Şubemiz çok sayıda bilimsel-mesleki etkinlik 
düzenlemektedir. Bu zeminlerde son derece 
yararlı tartışmalar gerçekleşmektedir. Hem şube 
hem de merkezi düzeydeki yayın organlarımız 
tartışma kürsüsü olarak işlev görmektedir. 
Sempozyum ve benzeri etkinlikler ve periyodik 
yayın organlarımızdaki üretim sayesinde meslek 
örgütümüz referans kurum haline gelmiştir. Bu 
örgütlü olmanın sonuçlarından biridir. Bu sonuç 
doğrudan sizlerin eseridir. Ve sadece geride 
bırakılan 25 yıl için değil, örgütlü bir inşaat 
mühendisi olduğunuz için tebrik ve teşekkürü hak 
ediyorsunuz.
 
Bilindiği gibi gelenekselleşen onur belgesi 
törenimizi meslek odamızın kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri çerçevesinde hayata geçiriyoruz. Ancak 
birkaç yıldır bu düzen bir parça bozulmaya yüz 
tuttu. Nedenini biliyorsunuz. Salgın tedbirleri 
bağlamında bazı etkinliklerimizi yapamadık, 

bazılarını çevrimiçi gerçekleştirdik. 25 yıl belge 
töreni de yapamadıklarımız arasındaydı. Bugün 
bunu telafi ediyoruz. Bu zaman zarfında bir kez 
daha açığa çıktı ki sağlık her şeyden daha önemli. 
Bu nedenle sizlerden salgın tedbirlerini elden 
bırakmamanızı rica ediyorum. Bunu ne kadar 
yapabiliyoruz bilemiyorum, çünkü eve kapanmak 
gibi bir durumumuz yok. Hatırlıyorsunuz, Şubemizin 
onca çabasına ve talebine rağmen salgının pik 
yaptığı zamanlarda bile şantiyeleri kapatmadılar. 
Nasıl bir kar hırsı anlamakta zorlanıyor insan. 
İnşaat mühendisleri fedakâr insanlardır. Zamanı 
gelir sağlıklarından, özel hayatlarından fedakârlık 
yapar, şantiyelerin tozuna, soğuğuna katlanırlar. 
Proje masalarında dirsek çürütürler. Sonuç ne 
olursa olsun meslek etiğinden taviz vermezler. İşte 
25 yılın özeti budur.
 
Değerli Katılımcılar,
Değerli Konuklar,
Örgüt sorumluluğumuzun bir başka gereği daha 
bulunuyor. 12-13 Şubat 2022 tarihlerinde şube 
genel kurulunu toplayacağız ve seçimlerimizi 
yapacağız. Elbette katılımınız önem arz ediyor. 
Ancak asıl önemli olan genel kurulumuza katılarak 
mesleğimize, meslek odamıza, yani bir başka ifade 
ile hayatımıza sahip çıktığımızı göstermek olacaktır. 
Mühendislik mesleğinin itibarsızlaştırılması, meslek 
odalarının güçsüzleştirilmesi, çalışma alanlarımızın 
daraltılması, kamu yararı olmayan onlarca projenin 
uygulamaya alınması, hatta Kanal İstanbul gibi 
kentimiz için yıkım olacak projelerin varlığını, 
kentlerin, yeşil alanların, su havzalarının talan 
edilmesi ve benzeri olumsuzluklara itiraz edilmesini 
bir kenara bırakalım, mühendisler arasında 
işsizliğin yüzde 30 bandına dayandığı, pek çok genç 
meslektaşımızın asgari ücret bile alamadığı bir 
zaman diliminde meslek örgütüne sahip çıkmanın 
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hayata sahip çıkmaktan farkının olmadığını 
bilmenizi isterim.
 
Şube genel kurulumuz bu bağlamda tüm 
olumsuzluklara, mühendislerin sesinin daha 
güçlü, daha gür çıkmasına olanak yaratacaktır. Bu 
olanağın layıkıyla değerlendirileceğine inanıyorum. 
Tarihimiz boyunca kamu yararı ilkesinden hiçbir 
dönem ayrılmadık, uzaklaşmadık. Kamu yararını 
varlık nedenimiz olarak gördük. Bundan sonra da 
meslek örgütümüzün bu yaklaşıma uygun olarak 
varlığını devam ettireceğine şüphe duymuyorum. 

25 yıl bir açıdan meslek hayatında olgunluk 
dönemi olarak kabul edilebilir. Mesleki olgunluğu, 
bilgi birikiminizle harmanlayarak bu ülke için, bu 
ülkenin insanları için üretmeye, yaratmaya devam 
edeceksiniz. Bundan eminim. Sizlere nice 25 
seneler diliyorum. Sizler için uzun ömürler, uzun 
çalışma hayatı temenni ediyorum. Her daim mutlu 
olun, yaptığınız işi severek icra edin, işinizden haz 
alın. Bunun şartlarını oluşturmak için mücadele 
edin. Beni dinleme nezaketi gösterdiğiniz için 
sizlere teşekkür ediyor, saygılar ve sevgiler sunarak 
sözlerime son veriyorum.

MESLEKTE 25 YILLLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)
ABDULLAH SALMAN
ALİ GÜMÜŞ
AYŞE YILDIRIM
BAŞAK UMUT ÖZÇELEBİ
BERKAN SEZGİN
BORA YÖRÜKOĞLU
BURÇİN ŞAHİNALP
BÜLENT HAKAN AKMAN
BÜLENT ZAFER YILMAZBAŞ
CELİL ÖZATA
CENGİZ TATLI
ERHAN ERSOY
EŞREF BARIŞ ŞAHİN
FADİME USTAOĞLU
FULYA BAYIRBAŞI

GÖKAY ALTINDAĞ
GÖKMEN SAĞLAM
GÜNDAY MAZLUM
HAKAN GÜNAY
HALİL İBRAHİM BOZTEPE
HAMİT ULUDOĞAN
HASAN HÜSEYİN AYYILDIZ
HASAN KAYAR
KAAN KALAFAT
KENAN HIZIROĞLU
MAHMUT DEMİRLİ
MEHMET KURTULUŞ
METE ÖZTÜRK
MURAT AYTA
NEVZAT TURGAY IŞIKGÖZ

NURETTİN ÇAKMAK
NUSRET KAPUCU
ONUR GÜLEÇ
SAMİ HACIARİFOĞLU
SERTAÇ SADIR
ŞENER YÜZSEVEN
TAMER SÖZBİR
TANIN ABAY
TİMUR DEVECİ
TÜRKER İNAN
VOLKAN BAŞLI
ZAFER KİMENÇE
ZAFER ÖZDEMİR
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İnş. Y. Müh. Cem ERCAN   -   İnş. Müh. Mete YILDIZ

BETONARME YAPILARDA KARŞILAŞILAN
SU YALITIMI SORUNLARI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Binalarda Su Yalıtımı Yönetmeliği’nin yürürlüğe 
girmesi, 1.06.2018 resmi gazetede yayınlandıktan 
sonra başlamıştır. Bu tarihten itibaren yapılacak 
yeni yapılarda su yalıtımı yapılması zorunlu hale 
gelmiştir. Bununla birlikte uygulamada karşılığını 
tam olarak bulamamıştır. Türkiye Cumhuriyeti 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ve belediyelerce yaptırımlara başlanması 
gerekmektedir. Yapı denetim firmaları, müteahhitler, 
mimar ve inşaat mühendisleri su yalıtımına dikkat 
etmelidirler. Proje kontrol edilmeli, var ise revizeler 
yapılmalıdır. Daha sonra imalatta takibi yapılmalıdır. 
Teoride yazılanlar pratikte uygulanmalı ve takip 
edilmelidir. Su yalıtımı eksikliğinden kaynaklanan 
sebeplerle insanlar hukuka başvurmak zorunda 
kalıyorlar. Temel aşamasında yapılması gereken 
işler yapılmadığı zaman sonradan yapımı çok zor 
hale gelmektedir.  

Özel sektörde, yalıtım işleri ile ilgili ciddi açıklar 
vardır. İnşaat maliyetlerinde, masrafların 
kısıtlanması olarak önce yalıtım ele alınmaktadır. 
Oysa inşaatın tüm maliyeti göz önüne alındığında, 
yalıtımının maliyeti %2’yi geçmemektedir. %2 veya 
3’lük yapılan harcama %100’lük kaliteyi, yapı 
güvenliğini, olası müşteri şikayetlerini ve prestiji, 
olumlu veya olumsuz yönde etkilemektedir. 

İnşaat mühendisliğinin en önemli kılavuzu 3E 
kuralıdır.
• Ekonomik
• Emniyetli
• Estetik (Konforlu) yapılar üretmek.

Ekonomi yapmak amacıyla yapının emniyet ve 
estetiği ile oynanır ise sonuçları çok ağır olup, can 
ve mal kayıpları meydana gelir. 17 Ağustos Gölcük 
ve 12 Kasım 1999 Düzce depremleri sonrasında 
yapılan araştırmalara göre, İstanbul’daki yapılarda 
belirlenen donatı korozyonu ciddi boyutlara 
ulaşmıştır. Su yalıtımsız betonarme bir yapı 
donatısının taşıma kapasitesi, 10 yıl sonra % 66 
kadar azalır. 

Amerika Birleşik Devletleri’nde çeliğin 
korozyonundan dolayı yıllık kayıp 70 milyar dolara 
yakın bir değere ulaşmaktadır. Türkiye’deki korozyon 

kayıplarının ise GSMH’nin % 4.36’sına eşit olduğu 
yapılan araştırmalar sonucu elde edilmiştir. 

Beklenen Marmara Depreminin oluşturacağı 
tehlikeli durum mevcut yapı stoku envanterinin 
taranması gerekliliğini göz önüne getirmektedir.

Su yalıtımı sorunları, sadece eski yapıların 
performansını azaltmıyor, maalesef yeni yapılarda 
da ciddi kayıplar yaşatmaktadır. Yeni yapılarda artık 
hazır beton kullanılmakta ve önemli ölçüde yapısal 
statik sorunlar da giderilmiş gibi görünmektedir. 
Ancak hala su, ısı, ses ve yangın yalıtımı sorunları 
devam etmektedir. 

Meyil betonu olmadan veya kötü bir betonun 
üzerine yapılacak yalıtımdan kalıcı sonuç beklemek 
yanlış olur. “Su Yalıtım Ürünleri’’ mühendislik 
kuralları uygulandıktan sonra işe yarar. Fen ve 
sanat kurallarına uymayan betonarmeye veya paslı 
çeliğe uygulanacak 2-3 mm kalınlıkta su yalıtım 
malzemesinin sonucu da kötü olacaktır. 

Doğru malzeme, doğru detayda ve doğru işçilikle 
uygulandığında ve koruma sağlandığında yalıtım 
sorunları ortadan kalkar. Nihai tüketicilerin, 
yapı kimyasalları üreticisi firmalarından doğru 
uygulamacıyı talep etmeleri gereklidir. Bunun teknik 
ve ekonomik başlıca iki temeli vardır. 

Teknik: Yapı kimyasalları firması genelde 
uygulamacılara seminerlerle ürünlerini 
tanıtmaktadır. Personellerini belgelendirmektedirler.

Ekonomik: Şayet uygulamacı teknik olarak verilen 
sözleri yerine getirmez veya garanti koşullarına 
uymaz ise, uygulamacı bayiyi üreticiye şikayet 
edebilir. Yaptırımlar uygulanabilir.

Gerek barınmak, gerekse yatırım amaçlı insanlar 
büyük uğraşlar sonunda konut, işyerleri almaktadır. 
Bedelini ödemelerine rağmen, hak ettikleri 
konfora erişememektedir. Satın aldıkları konutlara 
taşındıktan sonra da masraf etmektedirler. Özellikle 
site yaşantısında eksiklerini giderilmesi büyük bir 
sorun olarak karşılarına çıkmaktadır. Tanıdıkların 
olması, mahkeme süreçlerinin uzaması ve diğer 
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sebeplerden dolayı maalesef vatandaş hakkını 
aramaktan çekiniyor.

13 katlı bir binanın gezilemeyen açık teras 
çatısından gelen sular, en üst katta yaşayan 
vatandaşın dairesine sızmaktadır. Gelen sular 
ile başa çıkamayan daire sakini, suyun etrafa 
dağılarak daha fazla daireye zarar vermesini 
önlemek için, salonun ortasına plastik şişme bir 
bot koymuştur. Bot su ile dolunca dolan su kovalar 
ile dışarıya atılmaktadır. Gerçekten yaşanan son 
derece tatsız ve umutsuz bir durumdur. Kalabalık 
site yaşantısının olumlu ve olumsuz yönleri 
bulunmaktadır. Maalesef evsafına uygun olarak 
üretim yapılmamış konut, vatandaşa sorun yükleyip, 
bir de parasını alarak, bedel ödetmektedir. Ayrıca 
yaşanan psikolojik sorunlar, insanların sağlıklarını 

yitirmesine neden olur. Vatandaşların haklarına 
sahip çıkarak, hak aramaları gerekmektedir. 

Su yalıtımı sorunları ile ilgili hangi şantiyeyi ziyaret 
edilse “drenaj yaptık’’ deniyor. Doğru sarı bir pvc 
boru kullanılmış, ancak çalışmıyor. İşlevi olmadıktan 
sonra oraya konulması sadece boşa yapılan 
masraftır. Şantiyede görüntülenen kötü bir drenaj 
uygulamasına ait fotoğraf ekte görülmektedir. İyi bir 
drenaj, su yalıtımının %50’sidir. 
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Bitişik nizamlı bodrum katlar, su yalıtım sorunlarının 
karşılaşıldığı diğer yerlerden biridir. Fotoğrafta 
görülen kolon 3 metre yüksekliğinde, kesiti 50*50 
cm iken, betonarme perde etrafına içeriden 
su oluğu yapmak için kırılmış, demir donatılar 
kesilmiştir. Kolunun temel ile birleştiği kesiti 40*25 
cm. ye düşmüştür. Kolonun tamiri için tuğla kırıkları 
kullanılmıştır. Bu durum görüntüyü kurtaracaktır, 
ancak deprem sırasındaki davranışını olumsuz 
etkileyecektir. 

Birçok kapalı otoparkta su yalıtımı sorunları 
görülmektedir. Özellikle dilatasyonlar, döşeme 
üzerinde doğru bir şekilde çözülemediği zaman, 
otoparka su girişi olmaktadır. Giren suyu drene 
etme için “tava metodu’’ denilen sistemler 
yapılıyor. Su sorunu çözülebilir, ancak korozyonu 
engelleyemiyor. Yalıtımı çözülmemiş yerlerde 
araçların üzerine, gelen kireçli sular boyaya 
zarar vermesin diye tedbirler alınmaya çalışıyor. 

Poliüretan enjeksiyon yapılsa da hem pahalı hem de 
sistem çözümünü sağlamıyor. 
Araç üzerine su gelmesin diye, otoparkın içinden, 
şeffaf polikarbonat döşeme betonuna çakılmış. 

Toprak veya su ile temas edecek yüzeylerde, 
betonarme perde yapılması daha doğrudur. Toprak 
veya su ile temas edebilecek yüzeylerde tuğla veya 
gaz beton kullanılmamalıdır. Doğrudan gaz beton 
üzerine alçı çekilir ise (alçı da suyu emdiği için) su 
yalıtım sorunları başlar. Alçı şişerek dökülmüş, boya 
kabarmış, süpürgelikler kalkmış, parkeler şişmiş 
ve çelik köşe profilleri paslanmış. Düzgün yüzey 
elde etmek için betonarme yüzeye, alçı çekilmesi   
korozyonun başlamasına neden olur. 
Şantiye ziyaretlerinde karşılaşılan benzer su yalıtımı 
sorunları örneklerini çoğaltmak mümkündür. 

Demirde başlamış olan korozyonu eski haline 
getirmek mümkün değildir. Ancak korozyonun 
yarattığı olumsuz etkiyi azaltmak, korozyonu 
durdurmak ve dolayısıyla yapının durabilitesini 
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(dayanıklılığını) arttırmak mümkündür. Bu amaçla 
aşağıdaki işlemler sırasıyla uygulanabilir. 

I-) Korozyonun ilerlemesini kesmek için;
• Mevcutta betona sürülmüş kireç, alçı, boya, 
badana kaldırılır.
• Pas payını atmış, demir donatıları açığa çıkan 
yerler kırılır, kazınır. Beton yüzeydeki, tüm gevşek 
parçalar temizlenerek, atılır.   
• Betona ve demire korozyon önleyici inhibitörler 
sürülür. Betonda hasar olsun veya olmasın tüm 
yüzeylerde, korozyon inhibitörleri uygulanmalıdır. 
İnhibitör başlamış korozyonu önleyip, donatıyı 
eski haline getiremez. Ancak korozyonun hızını, 
etkisini yavaşlatır. 
• Tamir edilecek yüzey var ise üzerine yapısal 
kalın tamir harcı uygulanır.
• İstenirse sıva yapılır. 
• Sıva üzerine uygun astar ve boya sürülür. 

Ancak, özellikle su ile temas edecek yüzeylerde, 
kesinlikle kireç, alçı kullanılmamalıdır. 

II-) Genelde su yalıtımında kullanılan iki metot 
vardır;

II.a) Pozitif yönden (suyun geldiği taraftan bina 
dışından) su yalıtımı yapılması; 

En doğru su yalıtımı yöntemi, yapının dışından 
(pozitif yönden) yapılan su yalıtımıdır. Toprak ile 
temas eden yüzeyden aşağıya temelin altına kadar 
kazılıp drenaj sistemi yapılmalıdır. Betonarme yüzey 
üzerine sürme (bitüm, ms hibrid, vb.) veya örtü 
esaslı (bitümlü membran, sentetik örtü vb.) su 
yalıtımı yapılmalıdır. 

II.b) Negatif yönden (suyun geldiği tarafın 
tersinden) su yalıtımı yapılması;

İçeriden (negatif yönden) su yalıtımı yapılması 
zahmetli ve masraflı bir iştir. Her zaman kesin 
sonucu almak mümkün olmayabilir. Birkaç işlemin 

aynı anda veya bir süre sonra yapılması gerekebilir. 
Suyun bina içerisine girişi engellense dahi korozyon 
riski devam edecektir. 

Betonarmeye gelen suyun debisi  bir akışkanın 
aktığı herhangi bir kesitinden birim zamanda 
geçen akış hacmidir. m3/saniye) her zaman eşit 
olmamaktadır. Basınç değişeceği için, yapılan 
su yalıtımının zaman içerisindeki davranışının 
gözlemlenmesi gerekebilir. Gerekirse tekrar 
yapılmalıdır. 

Su yalıtımı; yapının dışından, pozitif yönden “yani 
suyun geldiği taraftan” yapıldığı zaman daha 
başarılı olmaktadır. Yapının içerisinden, negatif 
yönden “yani suyun geldiği tarafa karşı’’ yapılan 
yalıtım çok doğru ve tercih edilen bir sistem 
değildir. Çünkü;

a) Kolon-perde birleşimi gibi yerlerde çözümü 
her zaman mümkün olmayacaktır. 
b) Pahalıdır.
c) Negatif yönden (içeriden) su yalıtımı 
yapılıp su kesilse dahi betonarme perde 
veya kolonun topraklar temas edilen kısmına 
ulaşılamayacaktır. Bunun sonucunda da 
korozyon devam edecektir. 
d) Su yalıtımı betonu korumak için yapılır. 
Yapıya suyun girmesini engellemek için değil. 
O diğer bir avantajıdır. Bu noktada da toprak 
ile betonun teması halinde, topraktan gelen 
mikroorganizmalar, zararlı tuzlar, atıklar vb. 
betonu zayıflatacaktır.

Su yalıtımına yönelik yerli ve yabancı birçok ürün 
bulunmaktadır. Dünyada büyük ölçekli pazar payına 
sahip, yabancı firmaların ürünlerine ulaşmak 
oldukça kolaydır. Kısacası ürün seçeneği, bilgi, 
donanım, kanun vb. var. Ürün var, yönetmelik var, 
ancak su yalıtımı sorunu halen devam etmektedir. 
Nihai tüketicinin bilinçlenmesi çok önemlidir. Nihai 
tüketiciler, inşaat başlamadan talep etmez ise, 
sorun halinde haklarını aramaz ve yapanın yanına 
kar kalırsa bu sorun daha uzun süre ülkemizin 
gündeminden düşmeyecektir. Apartman yöneticileri 
veya profosyonel site yönetimleri de bu konuda 
gerekli kaynağa, İnşaat Mühendisleri Odası 
vasıtasıyla erişmelidirler. 

Su yalıtımsız bir yapıda maddi kayıpların yanı 
sıra, insan sağlığı da olumsuz olarak etkilenir. 
Romatizma, astım, bronşit, koah gibi fiziksel 
hastalıklarının sayısında ciddi artış vardır. Psikolojik 
olarak takıntı haline getirebilen insanlarda “sudan 
sebepler’’ ölümcül bile olabiliyor.
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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemizin 48. Dönem Genel Merkez Genel Kurul 
Delegeleriyle, Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
yapılan toplantılar 10 ve 17 Mart 2022 tarihlerinde 
gerçekleşti. Toplantıda Şube Başkanımız E. Fusun 
SÜMER 26-27 Mart 2022 tarihinde Ankara’da 
yapılacak olan 48. Dönem Olağan Genel Kurulu 
hakkında bilgiler aktarırken, Şube Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER ise 48. Dönem Olağan Genel 

Kurulu’na gidiş-dönüş ve organizasyon hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Sayman Üyemiz Sinem 
KOLGU Şubemiz tarafından hazırlanan ve basımı 
yapılan ‘Binaların Deprem Güvenliği Nasıl Tespit 
Edilir’ konulu broşür hakkında bilgilendirmede 
bulundu. Toplantıya katılan delegelerimiz Genel 
Merkez Genel Kurulu Şubemizin çalışma dönemine 
ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdiler.

ŞUBEMİZİN 48. DÖNEM GENEL MERKEZ GENEL KURUL
DELEGELERİYLE TOPLANTILAR / 10-17 Mart 2022

Şubemizin Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş. ile yapmış 
olduğu işbirliği kapsamında TÜPRAŞ bünyesinde 
çalışan İnşaat Mühendisi meslektaşlarımıza verilen 
TBDY-2018 Temel Eğitim Programı 31 Ocak-9 Şubat 
2022 tarihleri arasında gerçekleşti. Eğitim programı 
kapsamında Prof. Dr. M. Nuray AYDINOĞLU,

Prof. Dr. Erkan ÖZER, Prof. Dr. Zekai CELEP,
Prof. Dr. Kadir GÜLER, Prof. Dr. Recep İYİSAN, 
Doç. Dr. Cüneyt VATANSEVER, Dr. Müh. Şeref 
POLAT, Dr. Müh. Eren VURAN, Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliği-2018’in çeşitli bölümlerine yönelik 
bilgiler aktardılar.

TBDY-2018 TEMEL EĞİTİM PROGRAMI

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. IUUQs�//U�My/LUJJ
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Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi kursu
12-13-14-15 Nisan 2022 tarihleri arasında Karaköy 
Hizmet Binamızda gerçekleşti. Tülay ÇALIŞKAN 
ve Hasan ÜNAL eğitmenliğinde gerçekleşen 
kursumuzda Enerji Tüketimleri ve Enerji Verimliliği, 
5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu, Merkezi 

Isıtma ve Sıhhi Sıcak Su Sistemlerinde Isınma 
ve Sıhhi Sıcak Su Giderlerinin Paylaştırılmasına 
İlişkin Yönetmelik, Binalarda Enerji Performansı 
Yönetmeliği, Bina Enerji Performansı Hesaplama 
Yöntemleri, BEP-İS İşletim Sisteminin Tanıtımı ve 
BEP-BUY Yazılımı Kullanılarak Örnek Binanın EKB 
düzenlenmesine yönelik konulara yer verildi.

EKB EĞİTİMİ / 12-13-14-15 Nisan 2022

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
düzenlediğimiz “Mesleğe Hazırlık Temel Eğitimi, 
Başarı Belgesi Töreni ve 360 Derece Şantiye 
Eğitimine Yönelik Uygulama Etkinliği 20 Mart 
2022 tarihinde Şubemiz Konferans Salonu ve 
Fuaye katlarında gerçekleştirildi. Etkinlik Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER’in açılış konuşmasıyla 
başladı. SÜMER, meslekiçi eğitimlerin önemine 
vurgu yaptı ve eğitimde dijitalleşmeye yönelik şube 
çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Ardından 
Eğitimde Gelecek Vizyonu Çalışmaları’’ Kapsamında 
Sanal Gerçeklik Eğitim Projesi- 360 Derece 
Şantiye Eğitimine Yönelik Uygulama Şube Sekreter 
Yardımcımız Alper ULUŞAN tarafından anlatıldı. 
Etkinlikte genç meslektaşlarımızın donanımlarını 
arttırmak ve ihtiyaç duydukları referansı meslek 
odaları aracılığıyla sağlamak amacıyla düzenlenen 
Mesleğe Hazırlık Temel Eğitimine katılarak başarılı 
olan genç meslektaşlarımıza (110 saatlik temel 
eğitim ve temel eğitim sonrası şantiye veya ofis 
modüllerine katılarak programı tamamlayan) başarı 
belgeleri takdim edildi. Ardından fuaye katımızda 

katılımcılar 360 derece şantiye eğitimine yönelik 
uygulamayı VR gözlükler aracılığıyla deneyimlediler.

MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİ BAŞARI BELGESİ TÖRENİ VE SANAL GERÇEKLİK
EĞİTİM PROJESİ-360 DERECE ŞANTİYE EĞİTİMİ UYGULAMA ETKİNLİĞİ / 20 Mart 2022
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Şubemiz Meslek İçi Eğitim Kurulu toplantısı 5 Nisan 
2022 tarihinde Şubemizde gerçekleşti. Toplantıda 
Şubemiz 2022 İlkbahar-Yaz dönemi içerisinde 
yapılacak olan eğitim çalışmaları hakkında görüşler 
aktarıldı. Toplantıya Şube Başkanımız E. Fusun 
SÜMER, Kurul Başkanı Prof. Dr. Zekai CELEP, 
Önceki Dönem Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, Sayman 
Üyemiz Sinem KOLGU, Doç. Dr. Murat Serdar 
KIRÇIL, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN katıldılar.

ŞUBEMİZ MESLEK İÇİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI / 5 Nisan 2022

Ulusal Kurtuluş Savaşı’mıza ve Cumhuriyetimizin 
kuruluşuna önderlik eden Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışını simgeleyen Onur Anıtı’na 
yapılan saldırı toplumun tüm kesimlerini olduğu 
gibi meslektaşlarımızı da üzmüştür. Bu saldırıyı 
gerçekleştirenleri ve benzeri girişimlere zemin 
hazırlayan söylemleri TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi olarak kınıyoruz. 
“Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek 
değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı 
anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu kâfidir.” 
diyen yüce Atatürk’ün heykellerini tahrip 
ederek, resimlerini ortadan kaldırarak, isminin 
görünürlüğünü azaltarak aziz hatırasını, 
çağdaş uygarlık fikrini ve cumhuriyet idealini 
zayıflatabileceğini sananlara milletimiz geçmişte 
olduğu gibi bugün de gereken yanıtı vermiştir, yarın 
da verecektir. 
Onur Anıtı’na saldırı benzeri girişimlerin 
tekrarlanmaması, toplumsal barışımıza zarar 
vermemesi için güvenlik birimlerini ve adli makamları 
daha dikkatli olmaları konusunda uyarıyor, hukuki 
sürecin takipçisi olacağımızı ifade etmek istiyoruz. 

Atamızın bize en değerli emaneti Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

SAMSUN’DA ATATÜRK ONUR ANITINA YAPILAN ÇİRKİN SALDIRIYI KINIYORUZ / 5 Şubat 2022
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Şube Başkanımız Nusret SUNA, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz E. Fusun SÜMER, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Şaban Erdal YILMAZ ve Bakırköy Temsilci 
Yardımcımız Mustafa Sabri KURAL, Esenyurt 
Kent Konseyini Ziyaret ederek Esenyurt’taki 
İnşaat Mühendisleriyle bir toplantı gerçekleştirdi. 
Bakırköy Temsilcilik Kurulu Üyemiz Ali Caner 
MENGÜNOĞUL’un da katıldığı toplantıda 
Esenyurt’un sorunları ve İnşaat mühendislerinin 
sorunları konuşuldu. İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı Nusret SUNA İnşaat 
Mühendislerinin sorunlarını ve yaşadıkları sıkıntıları 
bildiklerini bununla ilgili çalışmaları yaptıklarını, 
bundan sonra bu çalışmalara devam edeceklerini 
ve 12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılacak İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şube 48. Dönem 

Genel Kurul ve Seçimlere tüm meslektaşlarının 
katılmasının önemli olduğunu iletti.

ŞUBEMİZDEN İBB - ESENYURT KENT KONSEYİNE ZİYARET / 4 Şubat 2022

Şube Başkanımız Nusret SUNA ve Sayman Üyemiz 
E. Fusun SÜMER, İBB Kentsel Dönüşüm Şube 
Müdürü Kemal Murat YÜN’ü, İBB’deki makamında 
ziyaret ettiler. İstanbul’da kentsel dönüşüm ile 
ilgili yapılan çalışmalar konusunda karşılıklı görüş 
alış verişinde bulunuldu. Ayrıca görev süresi 
tamamlanan Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
Şubemizin iki yıllık çalışmaları sırasında kurumsal 
işbirliğinden dolayı teşekkürlerini iletti. 12-13 Şubat 
2022 tarihinde yapılacak Şubemizin 48. Dönem 
Genel Kurul ve Seçimleri sonrasında seçilecek 
Şube yönetim kurulumuzun, destek ve katkılarını 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne her zaman 
yapacağı bilgisi de Şube yöneticilerimiz tarafından 
aktarıldı.

ŞUBEMİZDEN İBB-KENTSEL DÖNÜŞÜM ŞUBE MÜDÜRÜ
MURAT YÜN’E ZİYARET / 3 Şubat 2022

Şube Başkanımız Nusret SUNA ve Sayman Üyemiz 
E. Fusun SÜMER, İBB Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Özlem TUT’u 
ziyaret ettiler. Kentimizi başta deprem olmak üzere 
dayanıklı ve yaşanabilir bir kent haline getirmek 
için gerçekleştirilen çalışmalar konusunda karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca görev süresi 
tamamlanan Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
Şubemizin iki yıllık çalışmaları sırasında kurumsal 
işbirliğinden dolayı teşekkürlerini iletti. Birimde 
çalışan meslektaşlarımız ile de görüşmeler yapıldı. 
12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılacak Şubemizin 
48. Dönem Genel Kurul ve Seçimleri sonrasında 
seçilecek Şube yönetim kurulumuzun, destek ve 
katkılarını İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne her 

zaman yapacağı bilgisi de Şube yöneticilerimiz 
tarafından aktarıldı. 

ŞUBEMİZDEN İBB-DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL İYİLEŞTİRME
DAİRE BAŞKANI ÖZLEM TUT’A ZİYARET / 4 Şubat 2022
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Şube Başkanımız Nusret SUNA ve Şube Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz E. Fusun SÜMER, İBB 
İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Gürkan AKGÜN’ü 
ziyaret ettiler. Toplantıda kent ve imar çalışmaları 
konusunda karşılıklı görüş alışverişinde
bulunuldu. 
Ayrıca görev süresi tamamlanan İMO İstanbul Şube 
Başkanı Nusret SUNA, İMO İstanbul Şubesi’nin iki 
yıllık çalışmaları sırasında kurumsal işbirliğinden 
dolayı teşekkürlerini iletti.
12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılacak İMO 
İstanbul Şubesi 48. Dönem Genel Kurul ve 
Seçimleri sonrasında seçilecek İMO İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu’nun, destek ve katkılarını İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi’ne her zaman yapacağı bilgisi 
de Şube Yöneticileri tarafından aktarıldı.

ŞUBEMİZDEN İBB-İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANI
GÜRKAN AKGÜN’E ZİYARET / 9 Şubat 2022

Şube Başkanımız Nusret SUNA ve Sayman 
Üyemiz E. Fusun SÜMER, İBB Raylı Sistem Daire 
Başkanı ve Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. 
Pelin ALPKÖKİN’İ ziyaret ettiler. Kentiçi ulaşım 
ve gerçekleştirilen metro çalışmaları konusunda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca görev 
süresi tamamlanan Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
Şubemizin iki yıllık çalışmaları sırasında kurumsal 
işbirliğinden dolayı teşekkürlerini iletti. 
12-13 Şubat 2022 tarihinde yapılacak Şubemizin 
48. Dönem Genel Kurul ve Seçimleri sonrasında 
seçilecek Şube Yönetim Kurulumuzun, destek ve 
katkılarını İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne her 
zaman yapacağı bilgisi de Şube yöneticilerimiz 
tarafından aktarıldı.

ŞUBEMİZDEN - RAYLI SİSTEM DAİRE BAŞKANI VE İBB GENEL SEKRETER YARDIMCISI
DOÇ. DR. PELİN ALPKÖKİN’E ZİYARET / 9 Şubat 2022

Şişli Belediye Başkanı Muammer KESKİN, Belediye 
Meclis Üyeleri Birol AKGÜNEŞ ve Hakan AKA, Şube 
Yönetim Kurulumuza kutlama ziyaretinde bulundu. 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, Şube Sekreter 

Üyemiz Evren KORKMAZER, Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sami GÜLTEKİN ve Umut DAĞAR’ın 
katıldığı toplantıda işbirliği çalışmalarına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu.

ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANI MUAMMER KESKİN’DEN
ŞUBEMİZE KUTLAMA ZİYARETİ / 12 Nisan 2022
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İÜ-Cerrahpaşa İnşaat Kulübü’nün 1-2 Mart 2022 
tarihlerinde düzenlediği Civil Enjoy’22 kapsamındaki 
etkinliğe Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, “İnşaat 
Mühendisliği ve İnşaat Mühendisleri Odası” başlıklı 
sunumu ile konuşmacı olarak katıldı. SÜMER, inşaat 
mühendisliği mesleği, eğitimi, İnşaat Mühendisleri 

Odası ve Genç-İMO’ya yönelik bilgilendirmelerde 
bulundu. Etkinlik alanında kurulan Genç-İMO standı 
ile katılımcılara Şubemiz tarafından baret ve kupa 
hediye edildi, yeni üyelikler alındı ve öğrencilere 
meslek odaları hakkında bilgi verildi. Etkinliğe 
Şubemiz Araştırma Görevlisi Yasin KALKAN katıldı.

İÜ CERRAHPAŞA İNŞAAT KULÜBÜ- CİVİL ENJOY’22 ETKİNLİĞİ / 1-2 Mart 2022

İstanbul Medeniyet Üniversitesi İnşaat Mühendisleri 
Odası Temsilcileri, Boğaziçi Üniversitesi Yapı Kulübü 
ve Medeniyet Mühendisleri Topluluğu tarafından 
düzenlenen Yapı Deprem Çalıştayı 4 Mart 2022 
tarihinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat 
Bankası Kütüphanesi’nde gerçekleşti. Etkinliğin  
‘Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı’ konulu 

oturumuna Şube Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk 
İZ konuşmacı olarak katıldı. Etkinlik alanında 
kurulan Genç-İMO standı ile katılımcılara Şubemiz 
tarafından baret ve kupa hediye edildi, yeni üyelikler 
alındı ve öğrencilere meslek odaları hakkında bilgi 
verildi. Etkinliğe Şubemiz Araştırma Görevlisi Yasin 
KALKAN katıldı.

YAPI DEPREM ÇALIŞTAYI / 4 Mart 2022

Autodesk Yazılım’dan Ülke Müdürü Evren ARIN ve 
Fatih Cemre MATBEN Şube Yönetim Kurulumuza 
kutlama ziyaretinde bulundu. Şube Başkanımız
E. Fusun SÜMER, Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Umut DAĞAR’ın katıldığı toplantıda
işbirliği çalışmalarına yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu. Toplantının meslekiçi eğitim seminerleri 
ve stajlar konusunda Şube Sekreter Yardımcımız 
Alper ULUŞAN’da toplantıya dahil olarak 
bilgilendirmelerde bulundu.

AUTODESK YAZILIM’DAN
ŞUBEMİZE KUTLAMA ZİYARETİ

12 Nisan 2022
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Esenyurt Belediyesi tarafından düzenlenen
Dirençli Kentler Dirençli Kadınlar Çalıştayı
Şehit Erol Olçok Kültür Merkezi’nde 5 Mart 2022 
tarihinde gerçekleşti.
Meslek Örgütleri, Sivil Toplum Kuruluşları, ve 
akademisyenlerin katıldığı Çalıştay, Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz BOZKURT ve 
Çalıştay Başkanı Prof. Dr. Fatmagül BERKTAY’ın 
konuşmaları ile başladı. ‘Afete Karşı Dirençli 
Kentler Oluşturmada Kadınlar’ başlıklı oturumda 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER konuşmacı 
olarak yer aldı. Türkiye’de yaşayan kadınların 
yaşadığı sorunların masaya yatırıldığı çalıştayda 
“daha eşit ve kapsayıcı kentlerin mümkün olduğu” 

vurgusu yapıldı. Türkiye’de görülebilecek en büyük 
afet tehditleri ve riskleri, afete dirençli bir toplum 
yaratabilmek için öngörülen mevzuat, yürütülen 
politikalar ve uygulamalar, kadın ve çocukların 
afetlere karşı dirençliliği ve, İstanbul özelinde iklim 
değişikliğinin çevresel ve demografik etkileri ve 
beklenen büyük depremin çevresel ve demografik 
etkileri, afetler karşısında kenti ve kadınları dirençli 
hale getirebilmek için merkezi yönetime düşen 
görev ve sorumluluklar gibi konuların ele alındığı 
Çalıştay sonunda hazırlanacak olan rapor, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde kamuoyuyla 
paylaşılacak. Çalıştaya Esenyurt Kent Konseyi’nden 
İnş. Müh. Ali Caner MENGÜNOĞUL da katıldı.

DİRENÇLİ KENTLER DİRENÇLİ KADINLAR ÇALIŞTAYI / 5 Mart 2022

İstanbul Medeniyet Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü 1. Sınıf öğrencileri için düzenlenen Baret 
Etkinliği 14 Nisan 2022 tarihinde gerçekleşti. 
Etkinlik Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL, 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Vail KARAKALE ve Genç-
İMO Okul Temsilcisi Ümit POLAT konuşmalarıyla 
başladı. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ’in 

“İnşaat Mühendisliği ve İnşaat Mühendisleri Odası” 
konulu sunumunun ardından İnşaat Mühendisliği 
1. Sınıf öğrencilerine yönelik Şubemiz tarafından 
baretleri hediye edildi, yeni üyelikler alındı. Etkinliğe 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ, Şubemiz 
Araştırma Görevlisi Yasin KALKAN katıldı.

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
BARET ETKİNLİĞİ / 14 Nisan 2022
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2018 yılında ansızın aramızdan ayrılan, TMMOB 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 43. 
ve 44. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı C. Sami 
YILMAZTÜRK, ailesi, meslektaşları, çalışma 
arkadaşları, dostları ve mücadele arkadaşları ile 
birlikte 7 Mart 2022 tarihinde TMMOB Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi sergi salonunda 
Fotoğraf Sanatçısı Muammer YANMAZ’ın hazırladığı 
fotoğraf sergisi ile anıldı. Anma etkinliğine Şube
Başkanımız E. Fusun SÜMER katıldı.

ARAMIZDAN AYRILIŞININ 4. YILINDA
C. SAMİ YILMAZTÜRK’Ü ANIYORUZ

7 Mart 2022

Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü tarafından 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen 
“İnşaat Sektöründe Kadınların Önemi” başlıklı 
etkinlik 9 Mart 2022 tarihinde YTÜ İnşaat Fakültesi 

Konferans Salonunda gerçekleşti. Etkinliğe 
konuşmacı olarak Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif 
ERSOY katıldı. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu yedek 
üyemiz Umut DAĞAR’da katıldı.

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE KADINLARIN ÖNEMİ
9 Mart 2022

Şubemiz tarafından düzenlenen “Soru-Cevap” 
eğitimlerimizin ilki 11 Nisan 2022 tarihinde 
gerçekleşti. “Beton Tasarımı, Üretimi, Saha 
Uygulamaları, Merak Edilenler ve Özel Konular” 
başlığı ile konuşmacı olarak Doç. Dr. Hasan 
YILDIRIM’ın katıldığı ve moderatörlüğünü Şube 
Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN’ın yaptığı 
seminerde beton, kimyasal katkılar, dizayn, üretim, 
uygulama, zor şartlarda beton dökümü, beton 
çatlakları, yüksek mukavemetli betonlar, yüksek 
performanslı betonlar, tüneller, kütle betonu, 
durabilite konuları, sıcak ve soğuk havalarda beton 
dökümü, uçucu kül kullanılan durumlar, cüruf ve 
etkileri, puzolan, taş ocaklarının önemi, agregada 

özgül ağırlığın önemi, beton uygulamalarındaki 
hatalar, püskürtme betonlar, elastomerik mesnetler, 
çevre etkinlik faktörü konularına yer verildi. 

MERAK EDİLENLER SORU-CEVAP: BETON TASARIMI, ÜRETİMİ, SAHA UYGULAMALARI,
MERAK EDİLENLER VE ÖZEL KONULAR / 11 Nisan 2022
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Yapı Bilgi Modellemesi ve Yönetimi Derneği’ne 
bağlı bir platform olan BIM4TURKEY, tarafından 
düzenlenen Planlama ve Kontrol Zirvesi 14 Mart 
2022 tarihinde İTÜ Süleyman Demirel Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti. Mega projelerde planlama 
ve maliyet yönetiminin nasıl yapıldığı, yeni nesil 
yazılımlarla birlikte dört boyutlu planlamanın (4D) 
ne şekilde hazırlandığı, (5D) maliyet tahmini için 
nelerin gerekli olduğunun sorgulandığı etkinlikte 
BIM boyutları arasında planlama ve proje 
kontrolü, dijitalleşme süreçleri ve süreçlerin, proje 
ilerlemesinin ve kontrolünün, proje yönetimine 
nasıl entegre edildiği ve bulut teknolojisi yönetimi 

konularına yer verildi. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sami GÜLTEKİN ve Emek YILMAZ katıldı.

PLANLAMA VE KONTROL ZİRVESİ / 14 Mart 2022

Mühendislik Dekanlıkları 
Konseyi (MÜDEK) çalışmaları 
kapsamında yapılan YTÜ İnşaat 
Fakültesi Dış Paydaşlar toplantısı 
14 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleşti. İnşaat mühendisliği 
eğitimi ve eğitim programlarının 
görüşüldüğü toplantıya Şube 

Başkanımız E. Fusun SÜMER ve Önceki Dönem 
Şube Başkanımız Nusret SUNA katıldı.

YTÜ İNŞAAT FAKÜLTESİ DIŞ PAYDAŞLAR 
TOPLANTISI / 14 Mart 2022

Türk Yapısal Çelik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
H. YENER GÜR’EŞ Şube Yönetim Kurulumuza 
kutlama ziyaretinde bulundu. Şube Başkanımız 
E. Fusun SÜMER, Şube Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Sayman Üyemiz Sinem KOLGU 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk İZ’in 
katıldığı toplantıda işbirliği çalışmalarına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

TÜRK YAPISAL ÇELİK DERNEĞİ’NDEN 
KUTLAMA ZİYARETİ / 17 Mart 2022

Şubemiz tarafından düzenlenen “Soru-Cevap” 
eğitimlerimizin ikincisi 14 Nisan 2022 tarihinde 
gerçekleşti. “Çelik Yapılar ve Yönetmelikler” 
başlığı ile konuşmacı olarak Doç. Dr. Cüneyt 
VATANSEVER’in katıldığı ve moderatörlüğü 
Şubemiz Araş. Gör. Damla ALTINCI tarafından 
gerçekleştirilen seminerde yönetmelikte geçen 
genel esaslar, malzeme, imalat ve montaj, kalite 
kontrol, tasarımda temel ilkeler, stabilite tasarımı, 
kompozit elemanlar, birleşimler ve birleşim araçları, 
boru ve kutu enkesitli elemanların birleşimleri,  
kullanılabilirlik sınır durumları için tasarım ve 
yapısal elemanlar için stabilite bağlantıları 

bölümlerine ilişkin bilgiler aktarıldı. Seminer 
sonunda katılımcıların sorularına yanıt verildi.

MERAK EDİLENLER SORU-CEVAP: ÇELİK YAPILAR VE YÖNETMELİKLER / 14 Nisan 2022
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Taksim Dayanışması, daha önce iki kez beraat 
kararı verilmesine rağmen üçüncü kez açılan 
Gezi Davası sürecine ilişkin bir basın açıklaması 

gerçekleştirildi. Gezi Davası süreci hakkında 
değerlendirmelerde bulunulan basın toplantısına 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER katıldı.

TAKSİM DAYANIŞMASI’NDAN ‘GEZİ’ AÇIKLAMASI / 17 Mart 2022

Okan Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Selim DÜNDAR, 
Dr. Öğr. Üyesi Saeid ZARDARI, Özlem VARDAR, 
Saadet DEVECİ Şube Yönetim Kurulumuza 
kutlama ziyaretinde bulundu. Şube Başkanımız 
E. Fusun SÜMER, Şube Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Sayman Üyemiz Sinem KOLGU 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Selçuk İZ ve 
Umut DAĞAR’ın da katıldığı toplantıda işbirliği 
çalışmalarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

OKAN ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ’NDEN ŞUBEMİZE ZİYARET

17 Mart 2022

İTÜ Mühendisliğe Hazırlık Kulübü tarafından 
düzenlenen CIVILCON’22 etkinliği 19-20 Mart 
2022 tarihlerinde İTÜ Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. Etkinlik alanında 
kurulan Genç-İMO standı ile katılımcılara Şubemiz 
tarafından kupa, not defteri ve kalem hediye edildi. 

Yeni üyelikler alındı ve öğrencilere meslek odaları 
hakkında bilgi verildi. Etkinliğe İTÜ Genç-İMO 
temsilcilerimiz katıldı.

İTÜ MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK KULÜBÜ - CIVILCON’22 ETKİNLİĞİ
19-20 Mart 2022
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Üçüncü kez açılan Gezi Davası’nda görülecek 
duruşma için, Gezi Davasını takip etmek ve 
yargılanan arkadaşlarımıza destek olmak için 
Çağlayan Adliyesi’ndeydik. Taksim Dayanışması, 
Çağlayan’da bulunan İstanbul Adliyesi’nde 

görülecek duruşma öncesi bir açıklama yaparak 
“Gezi Umuttur, Umut Yargılanamaz!” dedi.

GEZİ UMUTTUR UMUT YARGILANAMAZ! / 21 Mart 2022

İstanbul için hayati öneme sahip olan deprem 
ve afet konularında alınacak önlemlere ilişkin 
İstanbul Kent Konseyi Deprem Afet Çalışma Grubu 
tarafından bir toplantı gerçekleştirildi. Alanında 
uzman paydaşların, STK, meslek odaları, İBB’nin 
ilgili müdürlükleri ve akademisyenlerle bir araya 
gelerek ihtiyaç tespiti ve tecrübe paylaşımında 
bulunulan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sami GÜLTEKİN katıldı.

İSTANBUL KENT KONSEYİ DEPREM AFET 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI

21 Mart 2022

İstanbul Büyükşehir Belediyesi itfaiye yetkilileri, 
akademisyenler, özel sektör, sigorta sektörü ve 
sivil toplum kuruluşlarından temsilcilerin yer aldığı 
Türkiye Yangın Yönetmeliği’nin uygulamasında 
karşılaşılan güçlükler ve yangın sonrasında hasar 
gören binaların ne şekilde denetlendiği konusunun 
ele alındığı 2. Yangın Çalıştayı 22 Mart 2022 
tarihinde gerçekleşti. Çalıştaya Şubemiz adına Dr. 
İnş. Müh. Kerem Peker katıldı.

YAPISAL YANGIN DAYANIKLILIĞI
ÇALIŞTAYI(2) / 22 Mart 2022

Uluslararası YAPI İstanbul Fuarı 23-26 Mart 
2022 tarihleri arasında TÜYAP Fuar Merkezi / 
Beylikdüzü’nde gerçekleşti. Fuarda 24 Mart 2022 
tarihinde katılımcı firmalar arasında düzenlenen 
“Altın Mıknatıs” en iyi stand yarışmasında Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY jüri üyeliği yaptı.

YAPI FUARI - ALTIN MIKNATIS
ÖDÜL TÖRENİ / 24 Mart 2022
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Moğolistan İnşaat Mühendisleri Birliği Şubemizi 
ziyaret etti. Toplantıda Moğolistan ve Türkiye’deki 
Oda çalışmaları hakkında karşılıklı bilgiler 
aktarıldı ve Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, 
Oda tarafından yapılan etkinlikler, meslekiçi 
eğitimlerimiz ve Şubemizde yeni başlayan dijital 
eğitimler, 360 Derece Şantiye Eğitimi çalışmaları 
ve Youtube üzerinden izlenebilen eğitimler ve Şube 

çalışmalarımız hakkında bilgilendirmede bulundu. 
Ayrıca 2006 yılında Odamız ile yapılan işbirliği 
protokolü imzalanarak yenilendi. Toplantıya Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER, Şube Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Umut DAĞAR, Şube Sekreterimiz 
Rezan BULUT ve Şube Sekreter Yardımcımız Funda 
KILINÇ SUVAKÇI katıldı.

MOĞOLİSTAN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ BİRLİĞİ’NDEN ZİYARET VE PROTOKOL
23 Mart 2022

İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı 
(SKHP) tanıtım toplantısı İPA Florya Kampüsü’nde 
yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Elif ERSOY katıldı. Toplantıda konuşan İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İMAMOĞLU, İstanbul SKHP’nin sürdürülebilir 
ulaşım türlerinin entegre şekilde geliştirilmesi 
amacıyla hazırlandığını belirtti ve Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığının inşasını sürdürdüğü 7 hatla 
birlikte toplam 17 raylı sistemin tamamlanacağını 
dile getirdi. İMAMOĞLU, “Bu ekspres hattımız sade 
İstanbul’u bir uçtan diğer uca bağlamayacak, aynı 
zamanda İstanbul’un 3 havaalanını da birbirine 
bağlayacak. Yaklaşık 6 milyar dolara mal olacak bu 
projenin ihale hazırlık dokümanları yıl sonuna hazır 
edeceğiz. Önemle ifade etmek isterim ki biz eninde 
sonunda Atatürk Havalimanı’nın da heba olmasına 
izin vermeyeceğiz. Bu milletin cebinden çıkmış 
olan 30 milyar dolarlık büyük bir milli servetin heba 

edilmesine, onca kaynağın israf edilmesine izin 
vermeyeceğiz.” dedi. Tanıtım toplantısında ayrıca 
Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı Yerel Takım 
Lideri Prof. Dr. Haluk GERÇEK, UN Habitat Stratejik 
Danışmanı ve Proje Ortağı Yelda REİS ve Birleşik 
Krallık İstanbul Başkonsolosu Kenan POLEO birer 
konuşma yaptı.

İBB-SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL HAREKETLİLİK PLANI
TANITIM TOPLANTISI / 28 Mart 2022

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Danışma Kurulu Olağanüstü toplantısı 
28 Mart 2022 tarihinde online olarak gerçekleşti. 
İnşaat mühendisliği eğitimi ve eğitim programlarının 
(%30 İngilizce ve %100 İngilizce program eğitim 
amaçları) görüşüldüğü toplantıya Şube Başkanımız 
E. Fusun SÜMER katıldı.

YTÜ DANIŞMA KURULU OLAĞANÜSTÜ 
TOPLANTISI / 28 Mart 2022
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Doğuş Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nden İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Emel İRTEM, Dr. Öğr. Üyesi Gürkan 
GÜNAY, Prof. Dr. Ayfer ERKEN, Dr. Öğr. Üyesi 
Taylan BAĞCI Şube Yönetim Kurulumuza kutlama 
ziyaretinde bulundu. Şube Başkanımız E. Fusun 
SÜMER, Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Umut 
DAĞAR’ın katıldığı toplantıda işbirliği çalışmalarına 
yönelik görüş ve öneriler aktarıldı. Toplantının 
meslekiçi eğitim seminerleri ve stajlar konusunda 
Şube Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN’da 
toplantıya dahil olarak bilgilendirmelerde bulundu.  

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDEN
ŞUBEMİZE ZİYARET / 31 Mart 2022

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri 
kapsamında İMO Kadın İnşaat Mühendisleri 
Komisyonu tarafından düzenlenen Kadın İnşaat 
Mühendisleri Ortak Toplantısı; İMO Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu, Şube Yönetim Kurullarının 
Kadın Üyeleri ve Şube Kadın İnşaat Mühendisleri 
Komisyonu Başkanlarının katılımıyla 9 Mart 
2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Toplantı, Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
Başkanı Sinem KOLGU’nun konuşmasıyla 
başladı. Toplantıda; şube genel kurulları sonrası 
kadın temsiliyeti değerlendirilerek 48. Çalışma 
Döneminde yapılacaklar hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu. Toplantıya, Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Jale ALEL, İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Sıdıka Gülsun PARLAR, Genel Sekreter Serap 
DEDEOĞLU; Şubemizden Şube Başkanımız E. 
Fusun SÜMER, Odamız Kadın İnşaat Mühendisleri 
Komisyonu Başkanı Sinem KOLGU, Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Elif ERSOY, Şubemiz Kadın İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu Başkanı Ayşegül 
BİLDİRİCİ SUNA, Şube Komisyon üyelerimiz Güzem 
YARAN, Betül BAYSAL GÜLSOY ve Şubemiz  Kadın 
İnşaat Mühendisleri Komisyonu sekreteri Tülay 
ÇALIŞKAN katıldı.

KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ORTAK TOPLANTISI
9 Mart 2022

Deprem Güçlendirme Derneği’nden Başkan Sinan 
TÜRKKAN ve Başkan Yardımcısı Suat YILDIRIM 
Şube Yönetim Kurulumuza kutlama ziyaretinde 
bulundu. 7 Nisan 2022 tarihinde gerçekleşen ve 
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER, Şube Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Umut DAĞAR’ın katıldığı 
toplantıda işbirliği çalışmalarına yönelik görüş ve 
öneriler aktarıldı.

DEPREM GÜÇLENDİRME DERNEĞİ’NDEN 
ŞUBEMİZE ZİYARET / 7 Nisan 2022
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 47. Dönem 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları
3. ortak toplantısı 12 Mart 2022 tarihinde, 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Şube seçimlerinin 
tamamlanmasının ardından gerçekleşen ilk ortak 
toplantı İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Toplantıda İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Özer AKKUŞ Oda faaliyetleri ve sorumlu yönetim 
kurulu üyesi olduğu kurul ve komisyon çalışmaları 
hakkında; İMO Yönetim Kurulu 2. Başkanı Gülsun 
PARLAR, Sayman Üyesi Selim TULUMTAŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Jale ALEL ile Veysel 
ÖZKAN da sorumlu yönetim kurulu üyesi 
oldukları kurul ve komisyon çalışmaları hakkında 
bilgilendirmede bulundular. Yönetim Kurulu 
üyelerinin sunumlarının ardından; Mehmet Soner 
AKDOĞAN (Antalya), Utkan MUTMAN (Kocaeli), 

Mustafa TİRYAKİ (Trabzon), Engin Fırat ATA 
(Muğla), Ülkü KÜÇÜKKAYALAR (Bursa), Mahsun 
Çiya KORKMAZ (Diyarbakır), Fusun SÜMER 
(İstanbul), Burkay GÜÇYETMEZ (Gaziantep), Erbil 
Gökhan SÖZERİ (Aydın), İnal BÜYÜKAŞIK (Hatay), 
Dilek YELTİN (Manisa), Hüseyin TALAK (Samsun), 
Ümit ALP (Uşak), Atilla ÖZTÜRK (Çanakkale), 
Zeki BÜYÜKERDOĞMUŞ (Balıkesir), Semih UÇAR 
(Sakarya), Kamil AKIN (Konya), Gülçin BARBAROS 
AK (Mersin), Bülent TATLI (Ankara), Orkun KILIÇ 
(Eskişehir), Hasan AKSUNGUR (Adana), Eylem 
ULUTAŞ AYATAR (İzmir), Nigar HÜYÜK (Denizli), 
Evren KORKMAZER (İstanbul), Hakan SÖNMEZ 
(Denizli), İbrahim KOÇ (Antalya), Hakan GÜN 
(Muğla), Selçuk İZ (İstanbul) ve Samet SAVAŞ 
(Sakarya) söz alarak görüş ve düşüncelerini 
paylaştılar. Toplantıya; Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz katıldı.

ODA YÖNETİM KURULU VE ŞUBE YÖNETİM KURULLARI
ORTAK TOPLANTISI / 12 Mart 2022
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 47. Dönem 
Danışma Kurulunun son toplantısı 25 Mart 
2022 tarihinde, İMO KKM Teoman Öztürk 
Salonunda yapıldı. İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Taner YÜZGEÇ’in açılış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Selim 
TULUMTAŞ “İMO 2022 Yılı Tahmini Gelir - Gider 
Bütçeleri”, “İMO 2022 Yılı Kadro Cetveli” ve “İMO 
48. Dönem (2022-2023) Bütçe Uygulama Esasları” 
taslağı hakkında sunum yaptı. İMO Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ ise Genel Kurulda 
Ana Sorunlar, Yönetmelikler ve Örgütlenme 
Komisyonlarına verilecek olan Yönetim Kurulu 
önerilerini sundu.
Daha sonra Danışma Kurulu üyeleri gündeme ilişkin 
görüş ve düşüncelerini paylaştılar. Toplantıda; Ümit 
ALP, Bülent TATLI, Süleyman Kamil AKIN, Oktay 
GÜLAĞACI, Abdülkadir ORHAN, Mehmet Soner 
AKDOĞAN, Ahmet ÖZAKCAN, Emrah MUTLU, 
Necati ATICI, Erbil Gökhan SÖZERİ, E. Fusun 
SÜMER, Engin Fırat ATA, Gülçin BARBAROS 

AK, Mihail ATİK, Eylem ULUTAŞ AYATAR, 
Mazlum SEVİNCEK, Rezan BULUT, Mahsum Çiya 
KORKMAZ, İsmail YARUK, Hasan AKSUNGUR ve 
Selçuk ULUATA söz aldı.
Toplantı İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ’in kapanış konuşmasıyla sona erdi. 
Toplantıya; Danışma Kurulu üyeleri, çağrılı üyeler ve 
konuklarla birlikte toplam 116 üye katıldı.

İMO 47. DÖNEM 4. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI / 25 Mart 2022

Değerli Divan,
Danışma Kurulumuzun Değerli Üyeleri,
Değerli Meslektaşlarım,

Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. 
Kaybettiğimiz meslektaşlarımızı saygı ile anıyorum. 
Ve sizlere İstanbul Şube üyelerimizin başarı 
dileklerini iletiyorum. 47. Çalışma Dönemi’nin son 
danışma kurulu toplantısı için bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. Bu nedenle bugün burada hem 
tamamlamak üzere olduğumuz çalışma döneminin 
bilançosunu çıkaracağız hem de gelecek çalışma 
dönemine dair tartışmalar için bugünden bir zemin 
oluşturacağız.

Danışma kurulumuz odamızın karar mercilerinden 
biri değildir. Ancak her zaman en az karar organları 
kadar önemli bir yere sahip olmuştur. Açıkçası 
danışma kurulumuzun bizlerin nezdindeki önemi 
dayanaklı olmasaydı, yıllar içerisinde sönümlenir 
ve bir noktada faaliyeti sonlanırdı.  Ancak böyle 
olmadı. İşlevini yitirmedi. Örgütsel süreçte ayırt 
edici bir yer edinmesini bildi. Tabii bunda katılımcı 
profilinin etkisine vurgu yapmak gerekmektedir. 
Danışma Kurulu odamızın aklıdır, kalbidir. Aynı 
zamanda odamızın vicdanıdır. 

Bütün bu kavramların mesleğimizin içinde 
bulunduğu sorun ve sıkıntılarla birebir karşılığı 

bulunmaktadır. Her biri meslektaşlarımızın hayatına 
değen anlamlar içermektedir. Şu nokta önemlidir: 
Oda geleneğinin, mesleki-politik duruşumuzun 
temel kabulleri vardır ve danışma kurulumuz bunları 
gözetmekte ve geliştirmektedir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası gerçekten 
de büyük bir ailedir. Onlarca şube ve temsilciliği, 
on binlerce üyesi ile hem mesleki alanın hem de 
demokratik hayatın referans kurumlarından biridir. 
Doğal olarak pek çok farklı fikri, farklı yaklaşımı 
bağrında taşımakta, farklılıkları zenginlik olarak 
kabul etmekte ve farklılıkları inşaat mühendisliği 
potasında eritmektedir.

Haliyle bu zenginliği kalıplara sıkıştırmak hiçbir 
dönem mümkün olmamıştır. Danışma kurulunun, 
merkez ve şube genel kurullarının demokratik 

ŞUBE BAŞKANIMIZ E. FUSUN SÜMER’İN DANIŞMA KURULUNDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMASI
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teamüllerin egemenliğinde cereyan etmesi kalabalık 
ailenin iç ilişkilerini düzenlemiş, ne sevindirici ki 
inşaat mühendisliği camiası bunu başarmıştır.

Sizlere İstanbul Şubemizin ilk kadın başkanı olarak 
sesleniyorum. Son genel kurullar ile birlikte kadın 
şube başkanlarımızın sayısı altı oldu. Elbette 
bu sevindiricidir, ancak yeterli değildir. Kadınlar 
hayatın her alanında eşitlik talep etmekte ve 
haklarını almaktadır. Sevindirici kısmı budur. Yeterli 
olmayan kısmı ise şudur: İnşaat mühendisliğinin 
erkek egemen bir meslek olduğu algısı yerine yeni 
bir kültür yaratma çabamızı özellikle gençler ile 
buluşturmalıyız.

Tabii bu bir süreç işidir. Görüldüğü gibi İMO 
örgütsel hayatında bunun adımları atılmaktadır.  
Bu nedenle mevcut tablo çok değerlidir. Değerlidir 
ancak geliştirilmeli, sosyo-kültürel hayatı 
değiştirecek adımlar atılmalı, değişime önce kendi 
kabullerimizden başlanmalıdır.  

Kadın ya da erkek için bir mesleği cazip hale 
getirmek, tercih edilir kılmak için sorunların belli 
yaş ve cins gruplarında yoğunlaşmasının önüne 
geçilmesi gerekmektedir. Hepimizin bildiği üzere, 
gençlerimiz ve kadın meslektaşlarımız, mesleğimizin 
ortak paydası olarak bilinen sorunları daha katmerli 
yaşamaktadır.

İşsizlik kadın meslektaşlarımız arasında daha 
yaygındır. Kadın meslektaşlarımız daha düşük 
ücretlerle ve daha zor şartlarda çalışmak zorunda 
bırakılmaktadır. Oda merkezimiz tarafından 
hazırlanan “Türkiye’de İnşaat Mühendisleri Gerçeği” 
isimli çalışmada kadın ve genç meslektaşlarımızın 
yaşadığı sorunlar olanca vehameti ile 
görünmektedir. 

Bu çalışmanın ayrıntılı bir şekilde incelenmesi 
sadece mevcut duruma hâkimiyetimizi sağlamakla 
kalmayacak, aynı zamanda mücadele hattımızın 
mihenk taşlarının nereye yerleştirilebileceğini 
de ortaya çıkaracaktır. Danışma kurulumuza 
hatırlatmak isterim ki odamız kadın ve genç 
meslektaşlarımızı kapsayacak, onların kendilerini 
özne olarak hissetmelerini sağlayacak bir mücadele 
programı oluşturmalıdır. Tartışmanın ilk adresi de 
burasıdır, yani danışma kurulumuzdur. 

İşsizlik öyle bir hâl aldı ki, şubelerimize adeta iş 
bulma kurumu muamelesi yapılmaya başlandı. 
Elbette dayanışma ilişkileri geliştirmeye çalışıyoruz; 
olanaklarımızı meslektaşlarımız için harekete 
geçiriyoruz ancak ne işsizlik sorununun kaynağı 

ne de sorunun çözüm mercii biziz. Anlaşılıyor 
tabii, insanlar çaresizlikle sorumlu arıyor. Anlamak 
mümkün, ancak bilinmeli ki işsizlik, düşük 
ücretler, güvencesizlik siyasi iktidarların ekonomik 
tercihleriyle doğrudan ilintilidir. Hemen her meslek 
dalında benzer durumlarla karşılaşmak mümkün 
ancak inşaat mühendisliği öğrencileri arasında yurt 
dışında çalışmak ve yaşamak isteyenlerin oranının 
yüzde 65’e yakın olması, bir başka ifade ile her 
üç meslektaşımızdan ikisinin yurt dışına çıkmak 
istemesi her şey bir yana, vatandaş olarak canımızı 
acıtıyor.

Mühendislere hak ettiği değeri vermezseniz, 
işsizliğe ve düşük ücretlere mahkûm ederseniz, 
üretim ve denetim süreçlerinden dışlarsanız, 
mesleği evrensel kabullerinden uzaklaştırırsanız, 
bilimsel uyarıları görmezden gelirseniz yetişmiş 
insanları kaybedersiniz. 47. Dönemin son danışma 
kurulu olarak toplandık. Yarın da 48. Olağan Genel 
Kurul için bir araya geleceğiz. İki toplantının da 
başarılı geçmesini temenni ediyorum. Mesleğimizin, 
meslektaşlarımızın sorunlarının çözümünde iki 
toplantının da yeni bir atılıma tanıklık etmesini 
diliyorum.

Yarın genel kurulumuzda detaylı görüşülecek fakat 
genel anlamda ifade etmek istediğimiz konular 
şunlardır;

1) Yönetmelikler konusunda olağanüstü genel 
kurul yapılmasının meslek örgütümüzün tıkanan 
noktalarda önünü açacağını, odamızın gelecek 
10-15 yılını etkileyecek önemli adımlar olacağını 
düşünüyoruz. 
2) Bütçe uygulama esaslarında olmayanlar fakat 
yürürlükte olanlar kayda geçmiş genel anlamda 
uygun görüyoruz.
3) Şubeler merkez payı ödemeleri, tahmini 
bütçeleri, merkez hesabı madde 4.2’de “Oda 
Merkezde ve sanal pos hesabında, şubeler 
adına tahsil edilen üyelik aidatları ve belge 
ücretleri, şube merkez payı hesabından mahsup 
edilir” deniyor. Bu madde uygun fakat şubeler 
tarafından izlenebilir olmalı.
4) Gelirler azalıyor, giderler artıyor. Önümüzdeki 
dönem için önlemlerimizi tüm detaylarıyla 
tartışarak almalıyız. 

Oda Merkezimizin öngörüsü gelirin %15, giderin 
%40 artacağı, %25’lik fark ile denk bütçe yapmanın 
şartlarını ayrıntılarıyla konuşmalıyız. Şimdi sözlerimi 
tamamlarken, hem danışma kurulumuzun hem 
de İMO genel kurulumuzun başarılı geçmesine 
yönelik temennilerimi sizinle paylaşıyor, saygılar 
sunuyorum.
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Odamız Yönetim Kurulu 3 Mart İş Cinayetlerine 
Karşı Mücadele Gününde bir açıklama yaptı. 
“Türkiye iş cinayetlerinde rekorlar kırmaya devam 
ediyor. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisinin 
hazırladığı rapora göre geçtiğimiz yıl en az 2170 işçi 
çalışırken hayatını kaybetti. Bu yılın daha ilk ayında 
ise 111 işçinin hayatını kaybettiği tespit edildi. 
2021 yılı raporuna göre tüm ölümler nedenlerine 
göre sıralandığında birinci sırada Covid-19 hastalığı; 
ikinci sırada trafik, servis kazası; üçüncü sırada 
ezilme, göçük ve dördüncü sırada yüksekten 
düşme yer aldı. İşçi ölümlerinde en yüksek pay yine 
“inşaat, yol işkoluna” ait. Bu işkolunda ölen işçi 
sayısı 335’i buldu.” denilen açıklamada “TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odasının yıllardır en hassas 
olduğu konulardan biri işçi sağlığı ve iş güvenliği 
olmuştur. Odamız bu konuda sempozyumlar,  
çalıştaylar düzenlemiş, üyelerine eğitimler vermiş, 
konuya ilişkin kamuoyunu bilgilendirici çalışmalar 
yürütmüştür. Ayrıca birliğimiz TMMOB’nin bu 
konuda birçok çalışmasının yanında emek örgütleri 
tarafından da sorunun çözümü için öneriler ve 
yöntemler geliştirilmiş ancak hiçbir ciddi adım 
atılmayarak ölümlere göz yummaya devam edilmiştir. 

İşçi cinayetleri önlenebilir, yeter ki işçi sağlığı ve 
iş güvenliği basitçe bir maliyet unsuru olarak 
görülmesin, yeter ki insan hayatına değer verilsin. 
3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele gününde iş 
cinayetlerinde yitirdiğimiz tüm işçileri saygıyla anıyor, 
yakınlarına baş sağlığı diliyoruz.”denildi.

Açıklamanın tamamı için:
https://www.imo.org.tr/TR,81201/her-gun-
ortalama-6-isci-oluyor-is-cinayetleri-durdurulsun.html 

HER GÜN ORTALAMA 6 İŞÇİ ÖLÜYOR, İŞ CİNAYETLERİ DURDURULSUN! / 3 Mart 2022

Odamız İnşaat Mühendisliği Eğitim Kurulu 
tarafından hazırlanan Pandemi Sürecinde İnşaat 
Mühendisliği Programlarında Yürütülen Uzaktan 
Öğretim Değerlendirme Raporu yayımlandı. Pandemi 
öncesi durumun ve pandemi sürecinde uzaktan 

eğitim faaliyetlerinin incelendiği raporda yaşanan 
sorunlara ilişkin çözüm ve öneriler sunuldu.
Rapora erişmek için tıklayınız:
https://www.imo.org.tr/Eklenti/468,uzaktanegitim
degerlendirmeraporu01032022pdf.pdf?0 

PANDEMİ SÜRECİNDE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARINDA YÜRÜTÜLEN
UZAKTAN ÖĞRETİM DEĞERLENDİRME RAPORU

Odamız Yönetim 
Kurulu tarafından 
Ukrayna’da 
yaşanan 
gelişmelere 
ilişkin 24 
Şubat 2022 
tarihinde bir 
açıklama yaptı. 
Açıklamada “Bir 
süredir dünyanın 
gündemini 
meşgul eden 
ve Ukrayna 
üzerinden 

yürütülen güç gösterileri 

bugün itibariyle fiili çatışmaya dönüşmüş görünüyor. 
Bir tarafta başını ABD’nin çektiği yayılmacı NATO 
güçleri diğer tarafta işgalci Rusya kozlarını 
paylaşırken iki tarafın da silahları masum halkları 
tehdit ediyor. Tıpkı daha önce Balkanlar, Kafkaslar ve 
Ortadoğu’da olduğu gibi milyonlarca masum insan, 
hayatını kaybediyor, yaralanıyor ya da göçe zorlanıyor. 
Nesiller boyunca etkilerini sürdürecek yeni travmalar 
doğuyor. Açıkça ifade etmek gerekir ki NATO bir 
savunma değil savaş örgütüdür. Rusya ise tam 
anlamıyla işgalci konumundadır. Her iki güç de dünya 
halklarına karşı suç işlemektedirler. Başta ülkemiz 
olmak üzere bölgemizin ve dünyanın barışa ihtiyacı 
vardır. İnşaat Mühendisleri Odası olarak ülkemizde, 
bölgemizde ve tüm dünyada barışı savunan tarafta 
olmakta ısrar edeceğiz.” denildi.

EMPERYALİST SALDIRGANLIĞA, İŞGALE VE SAVAŞA HAYIR! / 3 Mart 2022
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Odamız 48. Dönem Denetleme Kurulu ilk 
toplantısını Oda Merkezinde, 9 Nisan 2022 
tarihinde yaptı. Toplantıda önceki dönem kurulda 
görev alan Murat ÖZENİR, Ahmet Onur ÖZERGENE 
ve Ali İhsan AKTÜRK’e katkılarından dolayı İMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ tarafından 
plaket verildi. Toplantıda yapılan görev dağılımıyla; 
Kurul Başkanı Nejat Gökhan GÜRKAYA, Başkan 
Yardımcısı Nebil YENGÜNER, raportörü Ufuk 
YURTOĞULLARI, Kurul üyeleri İnci ŞENTUNA, 
İsmail ULUÇ, Şaban Erdal YILMAZ, Metin 
KORKMAZ, Ergin TATAR, Necati ATICI oldu. 
Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, TMMOB 2. Başkanı Selçuk ULUATA, 
İMO 2. Başkanı Nusret SUNA, Sekreter Üye Özer 
AKKUŞ, Sayman Üye Jale ALEL, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Sıdıka Gülsun PARLAR, Veysel ÖZKAN ve 
Tansel ÖNAL katıldı.

İMO 48. DÖNEM DENETLEME KURULU İLK TOPLANTISINI YAPTI / 9 Nisan 2022

Odamız 48. Dönem Onur Kurulu ilk toplantısını 
Oda Merkezinde, 9 Nisan 2022 tarihinde yaptı.
Toplantıda İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, Yönetim Kurulu adına önceki dönem 
katkıda bulunan kurul üyelerine teşekkür etti.
Toplantıda yapılan görev dağılımıyla; Işıkhan 
GÜLER Kurul Başkanı, Hayati KARATOKUŞ, Ali 
Fuat GÜNAK, Hasan AKKAR ve Arif Emre SAĞSÖZ 
kurul raportörü oldu. Toplantıya Işıkhan GÜLER ile 
önceki dönem Kurul Üyeleri Fercan YAVUZ, Ömer 
Zafer ALKU ve Mustafa BAYGELDİ çevrimiçi olarak 
katıldı. Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Taner YÜZGEÇ, TMMOB 2. Başkanı Selçuk 
ULUATA, İMO 2. Başkanı Nusret SUNA, Sekreter 
Üye Özer AKKUŞ, Sayman Üye Jale ALEL, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Sıdıka Gülsun PARLAR, Veysel 
ÖZKAN ve Tansel ÖNAL katıldı.

İMO 48. DÖNEM ONUR KURULU İLK TOPLANTISINI YAPTI / 9 Nisan 2022

YÜZYÜZE VE ONLINE STAJ BAŞVURULARI BAŞLADI
2022 yıMı ya[ E{OFNJ sUaK E{OFNJ CaâWVSVMaSı aMıONaya 
CaâMaOıMEı� #V E{OFN JnFSJsJOEF áVCFNJ[ {äSFODJ 
�yFMFSJNJ[F y�[ y�[F WF POMJOF PMNaL �[FSF JLJ GPSNaU 
�[FSJOEFO yaSEıNDı PMNaLUayı[� 1SPHSaNa LaUıMNaL JnJO 
åsUaOCVM¶Ea CJS �OJWFSsJUFEF PLVyPS PMNaOı[ WF
(FOn�å.0 åsUaOCVM gyFsJ PMNaOı[ [PSVOMVEVS�
#aâWVSV FLSaOıOa HJUNFL JnJO aâaäıEaLJ MJOLF UıLMayıOı[�
IUUQ�//JNPJsUaOCVM�PSH/JNPaSsJW/sUaK�IUN

PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR YÖNETMELİK YAYIMLANDI

1MaOMı "MaOMaS åNaS :{OFUNFMJäJOEF %FäJâJLMJL :aQıMNasıOa %aJS :{OFUNFMJL
2� áVCaU 2022 UaSJI WF �17�1 4ayıMı 3FsNJ (a[FUF¶EF yayıOMaOEı�

IUUQs�//XXX�SFsNJHa[FUF�HPW�US/FsLJMFS/2022/02/2022022��2��IUN
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Kamu çalışanlarının 
ek göstergelerine 
ilişkin Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik 
Bakanı başkanlığında 
düzenlenen Ek Gösterge 
Komisyonunun ilk 
toplantısı üzerine 
TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin KORAMAZ 

tarafından kamuda çalışan mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının talepleri hakkında basın 
açıklaması yapıldı. Basın açıklamasının tamamına 
ulaşmak için tıklayınız:
https://istanbul.imo.org.tr/TR,80502/kamuda-
calisan-muhendis-mimar-ve-sehir-plancilarinin-ek-
gostergelerinin-yukseltilmesi-sart.html

KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, 
MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ “EK 

GÖSTERGELERİ”NİN YÜKSELTİLMESİ ŞART! 
18 Şubat 2022 1 Mart 2022 

tarihli Resmi 
Gazete’de 
yayınlanan ve tüm 
zeytinlikleri maden 
sahası haline 
getirerek yok 
olma tehlikesiyle 
yüz yüze bırakan 
yönetmelik 
değişikliğine 
ilişkin TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından 
2 Mart 2022 tarihinde basın açıklaması yapıldı. 
Basın açıklamasının tamamına ulaşmak için 
tıklayınız: https://istanbul.imo.org.tr/TR,81188/
dogayi-ve-tarimi-yok-eden-madenciligi-degil-ureten-
zeytinliklerimizi-koruyalim.html

DOĞAYI VE TARIMI YOK EDEN
MADENCİLİĞİ DEĞİL,

ÜRETEN ZEYTİNLİKLERİMİZİ KORUYALIM

DİSK, KESK, TTB, TMMOB tarafından Beşiktaş 
Barbaros Meydanı’nda düzenlenen basın 
açıklamasında, İstanbul 1 Mayıs’ının Maltepe’de 
düzenleneceği açıklandı. Şubemizin de katılım 

sağladığı basın açıklamasının ardından “Birlikte 
değiştireceğiz, birlikte 1 Mayıs’a” sloganıyla bildiri 
dağıtıldı. #1Mayıs

BASIN AÇIKLAMASI-BİRLİKTE DEĞİŞTİRECEĞİZ, BİRLİKTE 1 MAYIS’A / 13 Nisan 2022
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DİSK-KESK-TMMOB ve TTB, İstanbul Kadıköy 
meydanında 4 Mart 2022 tarihinde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. “Ölüme karşı yaşamı, 

savaşa karşı barışı” savunma çağrısı yapılan basın 
açıklamasına Şubemiz de katıldı.

İKK SAVAŞA HAYIR MİTİNGİ / 4 Mart 2022

Ekonomik krizin derinleştiği, emek sömürüsünün 
ve kadın yoksulluğunun arttığı, ailede, sokakta, 
işte erkek şiddet döngüsüne hapsedilmek 
istenen, baskı ve şiddetin arttığı, kadın 
cinayetlerine karşı önlem almak yerine İstanbul 
Sözleşmesi’nden çıkılan, nafakaya süre sınırı 
ve aile hukukunda arabuluculuk sisteminin 
getirilmeye çalışıldığı bir dönemde TMMOB 

İstanbul İKK Kadın Komisyonunun da bileşeni 
olduğu 8 Mart Kadın Platformu tarafından 
“Yoksulluğa, Şiddete, Sömürüye Karşı Mücadeleyi 
Büyütüyoruz! Değiştirecek Gücümüz Var” temasıyla 
gerçekleştirilen 8 Mart Büyük Kadın Buluşması 
mitingi 6 Mart 2022 tarihinde Kadıköy Rıhtım’da  
gerçekleşti. Etkinliğe Şubemiz de katıldı.

8 MART BÜYÜK KADIN BULUŞMASI / 6 Mart 2022
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Beşiktaş Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilen 
Beşiktaş Kent Konseyi Kadın Meclisi Genel Kurulu   
6 Mart 2022 tarihinde Zübeyde Ana Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. Beşiktaş’daki “Kadın”ların 

sesinin daha fazla duyulmasını, sorunlara birlikte 
çözüm önerileri getirmesi hedeflenen Kadın 
Meclisi’nin Genel Kuruluna Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Sinem KOLGU katıldı. 

BEŞİKTAŞ KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ GENEL KURULU / 6 Mart 2022

Mimar Sinan’ı, nam-ı diğer Koca Sinan’ı ölümünün 
434. yıldönümünde saygıyla anıyoruz.
Mimar Sinan, mimarlık ve mühendislik alanında 
elbette öncülerindendir. Öncülüğü sadece ölümsüz 

eserler kazandırmakla sınırlı değildir. Aynı zamanda 
medeniyetlerin günümüze kadar ulaşmasını 
sağlayanlardandır. Bu açıdan Mimar Sinan, tarihin 
yapıcıları arasında kabul edilmektedir.

Hem hayat hikâyesini hem de eserlerini herhangi 
bir ülkeyle, coğrafyayla, bir halka ait sosyo-kültürel 
özelliklerle sınırlı açıklamak mümkün değildir. 
Çünkü Sinan hepsinin toplamıdır ve hepsini aşan 
bir mertebededir. Büyüklüğünün dayanağı biraz da 
budur.
Süleymaniye, Selimiye ve daha nice eseri 
korunarak günümüze kadar nasıl geldiyse, aynı 
şekilde geleceğe taşınacaktır. Çünkü Sinan sadece 
mesleğimizin ve bu toprakların kültürel geçmişini 
değil geleceğini temsil etmektedir.
Saygıyla...

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

MİMAR SİNAN’I SAYGIYLA ANIYORUZ
(İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin,

Mimar Sinan’ın ölüm yıldönümü dolayısıyla yaptığı açıklama - 9 Nisan 2022)

İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği 
İstanbul Şube Başkanı Barbaros H. MURADOĞLU 
ve Başkan Yardımcısı Tayfun DEVELİOĞLU 
Şube Yönetim Kurulumuza kutlama ziyaretinde 
bulundu. Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER 
ve Şube Sayman Üyemiz Sinem KOLGU’nun 
katıldığı toplantıda işbirliği çalışmalarına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTELİLER BİRLİĞİ 
DERNEĞİ’NDEN ŞUBEMİZE KUTLAMA 

ZİYARETİ / 14 Nisan 2022
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BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 47. DÖNEM 
İSTANBUL ŞUBE YÖNETİM KURULU TARAFINDAN, 
HEYBELİADA ORTAOKULU İSTİNAT DUVARININ 
YIKILMASIYLA İLGİLİ YAPILAN AÇIKLAMA 
BASINDA YER ALDI.

• GAZETE DUVAR - 11 Şubat 2022
Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, Heybeliada 
Ortaokulu istinat duvarının yıkılmasıyla ilgili yapılan 
açıklama 11 Şubat 2022 tarihli Gazete Duvar’da 
“Tehlike ‘geliyorum’ dedi, bakan olmadı: Heybeliada 
Ortaokulu istinat duvarı çocuklar dersteyken yıkıldı” 
başlığıyla yer aldı.   
https://www.gazeteduvar.com.tr/tehlike-geliyorum-
dedi-bakan-olmadi-heybeliada-ortaokulu-istinat-
duvari-cocuklar-dersteyken-yikildi-haber-1552806

• EVRENSEL GAZETESİ - 10 Şubat 2022
Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, Heybeliada 
Ortaokulu istinat duvarının yıkılmasıyla ilgili 
yapılan açıklama 10 Şubat 2022 tarihli Evrensel 
Gazetesi’nde “Uyarılar dinlenmedi, Heybeliada 
Ortaokulu duvarı ihmalden yıkıldı” başlığıyla yer 
aldı.   
https://www.evrensel.net/haber/454787/uyarilar-
dinlenmedi-heybeliada-ortaokulu-duvari-ihmalden-
yikildi

• ADA GAZETESİ - 10 Şubat 2022
Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, Heybeliada 
Ortaokulu istinat duvarının yıkılmasıyla ilgili yapılan 
açıklama 10 Şubat 2022 tarihli Ada Gazetesi’nde 
“Heybeliada İlkokulu’nun arkasındaki istinat duvarı 
çöktü!” başlığıyla yer aldı.   
https://www.adagazetesi.com.tr/heybeliada-
ilkokulunun-arkasindaki-istinat-duvari-coktu.html

• DOKUZ8HABER - 21 Şubat 2022
12-13 Şubat tarihlerinde düzenlenen İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 48. Dönem 
Genel Kurulu ve Seçimleri dokuz8haber’de 
yayınlandı.
https://www.dokuz8haber.net/imo-istanbul-
subesinde-secim-yapildi-kazanan-cagdas-insaat-
muhendisleri-oldu  

• BLOOMBERG BUSİNESSWEEK TÜRKİYE
6 Mart 2022
Haftalık Bloomberg Businessweek Türkiye 
Dergisi’nde Deniz Türsen’in “Cinsiyet Eşitsizliğinin 

Çözümü Kotada” dosya 
konusu ile hazırladığı 
yazıda Şube Başkanımız
E. Fusun SÜMER’le 
yapılan röportaj “Erkek 
Egemen Sektör Algısı 
Kırılıyor” başlığıyla yer 
aldı.
https://istanbul.
imo.org.tr/
Resim/4636,blomberg-
1jpg.png?0

• NOKTA TV
22 Şubat 2022
Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER, Kanal İstanbul ile ilgili 
gelişmeleri ve gündeme yansıyan konuları 22 Şubat 
2022 tarihinde Nokta TV’de değerlendirdi.
Yayını izlemek için linke tıklayınız;
https://youtu.be/M6f52Y6RdqY

• İMO İZMİR BÜLTEN - 8 Mart 2022
Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER’inde yer aldığı 
İMO İzmir Şube Bülteni 8 Mart Özel Sayısı için 
İnşaat Mühendisleri Odası’nda bu dönem seçilen 
kadın Şube Başkanlarıyla yapılan röportaja linkten 
ulaşabilirsiniz. 
https://bulten.imoizmir.org/2022/03/imo-kadin-
sube-baskanlariyla-roportaj/

• CUMHURİYET GAZETESİ, HÜRRİYET GAZETESİ, 
BURSA HAKİMİYET, BURSA TV - 17 Mart 2022
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY’un,  
Unkapanı Köprüsü’ndeki bağlantı noktalarının 
soğuk havaların da etkisiyle son 1 ay içerisinde 
ayrılmasına ilişkin açıklamaları Cumhuriyet 
Gazetesi, Hürriyet Gazetesi, Bursa Hakimiyet ve 
Bursa TV’de yer aldı. 
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https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/
unkapani-koprusu-icin-uzmanlardan-uyari-rapor-
beklenmeli-1916861

https://www.hurriyet.com.tr/gundem/unkapani-
koprusunde-tedirgin-eden-manzara-trafige-
kapanacak-mi-iste-son-durum-42024436 

https://www.bursahakimiyet.com.tr/
gundem/unkapani-koprusu-nde-tedirgin-eden-
manzara-664599 

https://www.bursatv.com.tr/genel/unkapani-
koprusu-icin-uzmanlardan-uyari-rapor-
beklenmeli-h960243.html 

• YAPI MAGAZİN
Mart 2022
Şube Başkanımız E. Fusun 
SÜMER’le “BİM Kullanımı 
Ulusal Ve Uluslararası 
Alanlarda Rekabet 
Gücünü Artırıyor” 
başlığıyla yapılan röportaj 
Yapı Magazin Dergisi’nin 
Mart 2022 sayısında 
yer aldı. Röportajın 
tamamına linkten 
ulaşabilirsiniz: https://
www.yapimagazin.
com/Edergi/
YapiMagazin-2022-3 

RESMİ GAZETEDEN
� .JNaSMıL WF .�IFOEJsMJL )J[NFU #FEFMMFSJOJO )FsaCıOEa ,VMMaOıMaDaL 2022 :ıMı :aQı :aLMaâıL #JSJN .aMJyFUMFSJ 
)aLLıOEa 5FCMJä

� :aQı
 5FsJs WF 0OaSıN åâMFSJ åIaMFMFSJOEF ,VMMaOıMaO .�UFaIIJUMJL ,aSOFMFSJ WF åâ #JUJSNF #FMHFMFSJOJO 2022 
:ıMıOa "JU %FäFSMFOEJSNF ,aUsayıMaSı )aLLıOEa 5FCMJä

� 1SPKF WF ,POUSPMM�L åâMFSJOEF 6yHVMaOaDaL 'JyaU "SUıâ 0SaOMaSı )aLLıOEa 5FCMJä � áVCaU 2022 UaSJI WF �17�� 
sayıMı 3FsNJ (a[FUF¶EF yayıOMaOEı�

5FCMJäMFSF VMaâNaL JnJO UıLMayıOı[� IUUQs�//JsUaOCVM�JNP�PSH�US/53
�0�0�/SFsNJ�Ha[FUFEFO�IUNM

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr
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KOLAN HASTANELERİ GRUBUNDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
áVCF :{OFUJN ,VSVMVNV[
 ,PMaO )asUaOFMFSJ HSVCV JMF �yFMFSJNJ[F WF �yFMFSJNJ[JO 1� %FSFDF yaLıOMaSıOa saäMıL 
IJ[NFUJOEF JOEJSJN saäMaONasıOa y{OFMJL CJS JâCJSMJäJ aOMaâNası yaQNıâUıS� #V JâCJSMJäJ LaQsaNıOEa
 “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin cari 
fiyatları üzerinden, muayenede %25, diğer tüm teşhis, tedavi ve ameliyatlar için %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi 
malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta 
katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece 
yakınlarına ise hastane hizmetlerinde hastadan alınan fark ücreti üzerinden muayenede %20, diğer tüm teşhis, 
tedavi ve ameliyatlar için %15 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsultan 
hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ÖZEL SEN JORJ AVUSTURYA HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
áVCF :{OFUJN ,VSVMVNV[
 f[FM 4FO +PSK "WVsUVSya )asUaOFsJ JMF �yFMFSJNJ[F WF �yFMFSJNJ[JO 1� %FSFDF 
yaLıOMaSıOa saäMıL IJ[NFUMFSJOEF JOEJSJN saäMaONasıOa y{OFMJL CJS JâCJSMJäJ aOMaâNası yaQNıâUıS� #V JâCJSMJäJ 
LaQsaNıOEa
 “SGK güvencesi olan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin 
aldığı fark ücreti üzerinden muayenede %25 oranında indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanmayan/
olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden laboratuvar hizmetlerinde %30, radyolojik hizmetlerde %40, ameliyatlar 
hizmetlerinde %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim 
ücretleri ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ANLAŞMALI KURUMLAR

TÜRK KALP VAKFI’NDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
áVCF :{OFUJN ,VSVMVNV[
 5�SL ,aMQ 7aLGı JMF �yFMFSJNJ[F WF �yFMFSJNJ[JO 1� %FSFDF yaLıOMaSıOa saäMıL 
IJ[NFUMFSJOEF JOEJSJN saäMaONasıOa y{OFMJL CJS JâCJSMJäJ aOMaâNası yaQNıâUıS� #V JâCJSMJäJ LaQsaNıOEa
 “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; (Başvurular 
mutlaka Sosyal Güvenlik Kurumu’na “SSK emekli, SSK çalışan, Bağkur emekli, Bağkur çalışan, Emekli Sandığı 
emekli, Emekli Sandığı çalışan” tabi olmalıdır) Türk Kalp Vakfı tarafından verilecek sağlık hizmetlerinde, Türk 
Kalp Vakfı’nın Sosyal Güvenlik Kurumu fiyatları üzerinden %15 indirimli hizmet verilmektedir.”

OKMEYDANI ÖZEL HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
áVCF :{OFUJN ,VSVMVNV[
 f[FM 0LNFyEaOı )asUaOFsJ JMF �yFMFSJNJ[F WF �yFMFSJNJ[JO 1� %FSFDF yaLıOMaSıOa 
saäMıL IJ[NFUMFSJOEF JOEJSJN saäMaONasıOa y{OFMJL CJS JâCJSMJäJ aOMaâNası yaQNıâUıS� #V JâCJSMJäJ LaQsaNıOEa
 
³4(, H�WFODFsJ PMaO å.0 åsUaOCVM áVCFsJ �yFsJ
 QFSsPOFMJ WF 1� %FSFDF yaLıOMaSıOa� IasUaOFOJO aMEıäı GaSL 
�DSFUJ �[FSJOEFO NVayFOFEF �2� PSaOıOEa JOEJSJN yaQıMNaLUaEıS� 4(, H�WFODFsJ LVMMaONayaO/PMNayaO 
�yFMFSF DaSJ ¿yaUMaS �[FSJOEFO MaCPSaUVWaS WF SaEyPMPKJ IJ[NFUMFSJOEF �20
 aNFMJyaU IJ[NFUMFSJOEF �10 
PSaOıOEa 	JMan
 U�N UıCCJ NaM[FNF CFEFMMFSJ
 {[FMMJLMJ NaM[FNF CFEFMMFSJ
 LPOs�MUaO IFLJN �DSFUMFSJ WF {[FM 
sJHPSUa LaUıMıN Qayı IaSJn
 JOEJSJN yaQıMNaLUaEıS´ 	åOEJSJNEFO yaSaSMaONaL JsUFyFO �yFMFSJNJ[JO
 0Ea ,JNMJL 
,aSUıOı H{sUFSNFMFSJ HFSFLNFLUFEJS
�

áVCFNJ[JO s�SFMJ yayıO PSHaOı PMaO å45"/#6- #g-5&/¶JO UasaSSVG
UFECJSMFSJ HFSFäJ JLJ yıMEaO CFSJ CasLısı yaQıMNaEıäı JnJO sJ[ EFäFSMJ 
�yFMFSJNJ[F F�QPsUa yPMVyMa FMFLUSPOJL PSUaNEa JMFUJMNFLUFEJS�
åsUaOCVM #�MUFO¶JO sayıMaSıOa VMaâNaL JnJO MJOLJ UıLMayaCJMJS
WFya LaSFLPEV PLVUaCJMJSsJOJ[� IUUQs�//U�My/[+RP
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50296 sicil numaralı üyemiz Salim YANMIŞ’ın
kızı İdil 5 Mart 2022’de;

Şube çalışanlarımızdan Seda GÜNGÖR’ün
oğlu Uras Önder 25 Ocak 2022’de dünyaya geldi. 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum
98623 sicil numaralı üyemiz Nurgül KAYA,

Kerem ŞUĞLE ile 6 Mart 2022’de;
Şube Yönetim Kurulu üyemiz Selçuk İZ’in kızı İzgi İZ, 

Arda ÖZÇAKAN ile 6 Nisan 2022’de evlendi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

VEFAT
� 21�00 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Emin Eftal ELGÜN, �1 0DaL 2022¶EF�
� �2�� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Arif Hikmet EVGİN, 2 áVCaU 2022¶EF�
� 2��� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Mehmet Süheyl AKMAN, � áVCaU 2022¶EF�
� 17�70 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Halil ARIK, 11 áVCaU 2022¶EF�
� �2��� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Vural ERTAN, 1� áVCaU 2022¶EF�
� ��12 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Doğan RAMAZANOĞULLARI, 2� áVCaU 2022¶EF�
� ����2 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Engin ÖREN, 27 áVCaU 2022¶EF�
� 2���� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Mehmet Sıtkı ATAMER, 7 /JsaO 2022¶EF WFGaU FUNJâUJS�
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

� fODFLJ %{OFN :{OFUJN ,VSVMV gyFNJ[ Rıza HAYAT¶ıO aOOFsJ Mediha HAYAT, 1� áVCaU 2022¶EF�
� �0070 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Ali SAMSUN¶VO WF �70�� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Muhsin SAMSUN¶VO CaCaMaSı
 Ahmet SAMSUN, 2� áVCaU 2022¶EF�
� 1���� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Işık ÜSTÜNER YÜCEL¶JO aOOFsJ WF 70��� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Tunç YÜCEL¶JO
 anneannesi Türkan ÜSTÜNER, 10 .aSU 2022¶EF�
� ���7� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Nergis VASFIOĞLU WF ���0� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Cesur VASFIOĞLU¶OVO
 anneleri İnci VASFIOĞLU, 1� .aSU 2022¶EF�
� �7�2� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Oğuz UNER¶JO aOOFsJ Emine UNER, � /JsaO 2022¶EF�
� ��1�� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Ekin ACAR¶ıO CaCası WF ��72� sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[ Ozan Rıza ACAR¶ıO LayıOQFEFSJ
 Süleyman TAHTALIOĞLU, 1� /JsaO 2022¶EF WFGaU FUNJâUJS�
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

�0070 sJDJM OVNaSaMı �yFNJ[
 å5g fäSFUJN gyFsJ Özkan ŞENGÜL QSPGFs{S VOWaOı aMNıâUıS�
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tebrik ediyoruz.Tebrik

Beton Kongrelerimizin yedi adedinde Bilim Kurulu Başkanlığı ve Odamız 
yayın organı olan Teknik Dergi’nin Yayın Kurulu üyeliğini yapan, İTÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Yapı Malzemesi Anabilim Dalı emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Süheyl AKMAN vefat etmiştir. Hocamızın vefatından dolayı derin 
üzüntü duyduğumuzu iletir, AKMAN Ailesine sabır dileriz. Odamızın ve İTÜ 
camiasının başı sağ olsun. Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

DEĞERLİ BİLİM İNSANI PROF. DR. SÜHEYL AKMAN’I KAYBETTİK

Oda Başkanlığı, Oda Genel Sekreterliği, TMMOB Genel Sekreterliği, 
Yüksek Onur Kurulu üyeliği gibi pek çok görevi başarıyla yürüten Değerli 
Meslektaşımız Rüştü ÖZAL, kuruluş kongremiz başta olmak üzere pek çok 
Oda ve TMMOB Genel Kurul’unda Başkanlık da yapmıştır.
Odamız tarihinde önemli bir yeri bulunan, İmar ve İskân Bakanı olarak görev 
yapan, eski Oda Başkanlarımızdan Sayın Rüştü ÖZAL’ı ölümünün 
14. yıl dönümünde saygıyla anıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

RÜŞTÜ ÖZAL’I SAYGIYLA ANIYORUZ
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